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Suomen Golfse  niorit 
-yhdistyk sen tar koituk -
sena on kehittää se nio-

ri golfia kilpa- ja kun tourheiluna, yllä pitää 
kou lutus- ja valmennustoimintaa ja saattaa 
seniori-ikäiset golfseurojen jäsenet SGS:n 
toiminnan piiriin. Yhdistyksen jäseniksi 
hyväksytään miehet sinä vuonna kun 
täyt tä vät 55 vuotta ja naiset 50 vuot ta. 
Jäsenmaksun mak sa neita senioreita oli 
vuoden 2012 elokuun lopussa yli 10 600.

Kilpailutoiminta
Seniorien kansallista kilpailutoimintaa kehi- 
tetään entistä monipuolisemmaksi ja eri pe-
 laajatasot kattavaksi. Keskeiset tapahtumat 
ovat SM-kilpailut, Audi Fin nish Senior Tour, 
Finnish Senior Open, Senioripokaalit ja Audi 
Senior Open. Lisäksi jär jeste tään eri seniori-
ikäryhmille Senior Haastajatour ja Senior 
Aluetour. 
     Näistä SM-kilpailut ja Finnish Senior 
Open (FSO) ovat avoinna myös SGS:ään 
kuulumattomille Suomen Golfliiton jäsen-
seurojen seniori-ikäisille pelaajille. Finnish 
Senior Open on avoin myös ulkomaisille 
pelaajille. Kansainvälisen kilpailutoiminnan 
päätapahtumat ovat EM-kilpailut. EGA:n 
(European Golf Association) järjestämät 
miesten EM-kisat olivat syyskuun alussa 
Estorilissa Por  tugal is  sa ja naisten vastaavat 
kisat samaan ai kaan Luganossa Sveitsissä. 
Heinäkuussa järjestettiin ESGA:n (Union of 
Eu ro pean Seniors Golf Associations) M55-
joukkuei den mestaruuskilpailut Kroatiassa 
ja Slove  niassa ja vas taavat M70-sarjan kisat 
elo kuussa Itävallassa. Naisten vastaavat 
ESWGA:n (European Senior Women Golf 
Associations) mestaruus kilpailut, nimeltään 
Marisa Sgaravatti Trophy, järjestettiin heinä-
kuussa Suomessa Helsingin Golfklu bin 
kentällä.  

Muu toiminta
Seniorigolfareille suunnattu toiminta tapah-
 tuu Golfliiton jäsenseurojen se nioritoimi -
kuntien vetäminä. Senio rien osuus seuro jen 
jäsenistöstä on keski määrin n. 40%. 
     Valtakunnallisia jäsentapahtumia ovat 
monipuolista ohjelmaa tarjoavat perintei set 
Talvi päivät ja alueelliset Kesäpäivät. Viime 
kesänä Kesäpäiviä järjestettiin kol met eri 
puolilla Suomea, Kytäjällä, Sastamalassa 
ja Kotkassa. SGS järjestää suosittuja golf-
matkoja yhteistyössä matka toimistojen 
kanssa. SGS on ostanut tai vuokrannut 
jäsenistönsä käyttöön eri ken tiltä peli-
oikeuksia, joita jäsenet voivat käyttää mak-
samalla toi mistomaksun. Li säksi jäsenet 
saavat alennuksia green fee maksuista tietyil- 
lä kentillä. SGS ylläpitää myös omia netti- 
sivuja: www.suomegolfseniorit.fi.SGS jul-
kaisee Seniorigolfari-nimistä jäsenlehteä 
kaksi kertaa vuodes sa. 
     Toimintaa johtaa SGS:n sääntö mää räi sen 
syyskokouksen valitsema hallitus, johon tällä 
hetkellä kuuluu puheenjohtaja ja seitsemän 
jäsentä. 

Suomen Golfseniorit

Tulevana talvikautena SGS:n 
jäsenmatkatarjonta tulee 
jälleen olemaan runsasta. 

Kuvassa Espanjan Aurinko-
rannikon suosikkikohde 

Atalaya Park.
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  Pääkirjoitus

Kun tässä syksyn saapuessa tarkastelee mennyttä golfkautta 
seniorien osalta on jälleen kerran aihetta tyytyväisyyteen.
SGS.n jäsenmäärä jatkoi tasaista kasvuaan ja saimme 

joukkoomme noin 600 uutta jäsentä eli meitä on nyt reilusti yli 
10 000!

Tämä jäsenmäärän lisäys antaa toiminnallemme hyvän ta-
lou dellisen pohjan ja mahdollistaa jäsenpalvelujen kehittämisen 
ja lisäämisen. Tasainen kehitys antaa myös meille asioita hoitaville 
uskoa siihen, että toiminta on oikeansuuntaista.

Kuluneen kauden kilpailutoiminta saavutti uusia ennätyk-
siä. Finnish Senior Tourin, Haastajatourin ja Aluetourin osal ta 
kilpailusuorituksien määrät kasvoivat edellisestä vuodesta mer-
kittävästi. Näissä kilpailuissa oli kauden aikana yhteensä n. 4800 
kilpailusuoritusta ja kaiken kruununa oli Haastajatourin ensim-
mäinen kisa Pickalassa 22.5, missä kolmella kentällä pelasi sama-
na päivänä yhteensä 286 senioria ja kaikki meni hienosti. Hyvä 
Pickalan porukka!

Tähän hienosti menneiden kilpailujen sarjaan kuului myös 
Talissa heinäkuussa järjestetty Euroopan maiden välinen senio-
rinaisten joukkuekilpailu Marisa Sgaravatti Trophy. Järjestelyt 
onnistuivat hyvin ja kisasta saatu palaute on ollut varsin mairit-
televaa, niin kentän kun muunkin toteutuksen osalta. Kiitokset 
kaikille toimijoille.

Jäsenpalvelujen puolella tarjontaa on lisätty ja jo perinteiset 
SGS:n pelioikeuskentät ja seniorien kesäpäivät jatkoivat tasaista 

suosiotaan. Huolimatta siitä, että ”hieman” sateinen kesä haittasi 
varsinkin Vammalan kesäpäivää, niin kaikkiaan kolmeen kesäpäi-
vätapahtumaan saatiin lähes 300 osallistujaa. Kussakin tilaisuu-
dessa, Kytäjällä, Vammalassa ja Kotkassa, meno oli rentoa, iloista 
ja mukavalla musiikilla oheistettua. 

Syksyn saapuessa me seniorigolfaritkin joudumme miet-
timään tulevan talven ohjelmaa kun omat kentät sulkeutuvat. 
SGS:n syyskokous pidetään Lahden hiihtomuseossa 22.11. ja ko-
koukseen liittyen tutustutaan myös  museoon  ja pidetään SGS:n 
perinteiseen tapaan keskustelu- ja tiedotustilaisuus.

Tammikuun 26-27. päivänä järjestetään seniorien Talvi päi-
vät Vierumäellä. Ohjelmaan sisältyy totuttuun tapaan alustuksia, 
liikuntaharrasteita ja golfharjoittelua.

Tässä lehdessä on myös esitelty SGS:n jäsenmatkat kevät-
kaudelle 2013. Ensimmäisen kohteen, Makadi Bayn, myynti on 
jo alkanut ja marraskuun lopulla aloitetaan muiden matkojen 
myynti. Kevään tarjonnasta löytyy kaksi aivan uutta kohdetta, 
Teneriffan Buena Vista ja Villaitana Espanjan Alicantessa.

Kun tulevaan talviohjelmaan vielä lisätään sopivasti liikun-
taa ja kuntoharjoitteita niin seniorigolfari ”talvehtii” hyvin ja on 
keväällä valmiina uuteen golfkauteen!

Toivotan kaikille oikein mukavaa syksyä ja talvea sekä onne-
kasta alkua vuodelle 2013!

Pertti Raimiala, puheenjohtaja

hyvä meno jatkuu
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    K
esäpäivät 

   
     

ja Kotkassa 

   Kytäjällä
   

    V
ammalassa  

Sateinen ja viileä kesäkuu vaihtui aurinkoiseksi ja 
lämpimäksi heinäkuuksi juuri sopivasti tämän vuo-
den ensimmäisten seniorien kesäpäivien kynnyksel-

lä. Upea sää ja Hyvinkään Seniorisoittajien letkeät sävelet 
toivottivat 106 senioria tervetulleiksi Kytäjä Golfin upeal-
le kentälle tiistaina 3. heinäkuuta.

Pienten alkuvalmistelujen ja kenttäinfon jälkeen Ky-
täjän toiminnanjohtaja Sari Tani ja SGS:n Kristian Toivio 
lähettivät pelaajat South East -kentän eri tiiauspaikoille 
klo 10:ltä tapahtunutta yhteislähtöä varten.

Kentän väylät olivat aivan upeassa kunnossa ja griinit 
nopeita. Kenttää ollaan parhaillaan virittämässä elokuun 
alussa pelattavaa Challenge Tourin kisaa varten ja raffin 
annetaan kasvaa. Vaikka griinit eivät vielä olleet kisa-

nopeudessa, lienevät neljän putin griinit tulleet tutuiksi 
monille. Pelimuotona oli perinteisesti tasoituksellinen PB. 
Suurehkosta pelaajamäärästä huolimatta saatiin kierros 
loppuun juuri alle viiden tunnin.

Kisan jälkeen Seniorisoittajat jatkoivat viihdyttä-
mistä kesäpäivän viettäjien nauttiessa samalla maittavasta 
buffet-lounaasta. Ruokailun jälkeen jaettiin palkinnot ja 
sekä naisten että miesten sarjoissa palkittiin kuusi paras-
ta S-Ryhmän lahjakorteilla ja Suomen Golfsenioreiden 
30-vuotishistoriikilla.

Kiitokset Kytäjä Golfille hyvin sujuneista järjestelyis-
tä, klubiravintolalle makoisasta lounaasta ja Hyvinkään 
Senio ri soittajille mukavista sävelistä, sekä ennen kaikkea 
106 seniorille, jotka tekivät tästä hienon päivän. 

Tulokset:
Naiset:  1) Pirjo Halin KyG 36, 2) Kaarina Lepistö HyG 
33, 3) Marjatta Saarinen LoG 33, 4) Vellamo Toivonen 
Kurk 33, 5) Päivi Kerminen GG 32 ja 6) Merja Forssell 
PGH 31.
Miehet:   1) Reino Sarosto KyG 38, 2) Erik Henrikson 
PGH 38, 3) Olavi Pohjola KyG 37, 4) Seppo Sarnola 
VGC 37, 5) Matti Kilpeläinen NGK 35 ja 6) Markus 
Peura HyG 35.

Aurinkoinen Kytäjä aloitti kesäpäivät

Noin 80 innokasta seniorigolfaria kokoontui maa-
nantaina 16. heinäkuuta jo kello kahdeksan ai-
koihin Lakeside Golfin eteen valmiina lähtemään 

yhteiselle SGS:n kesäpäiväkierrokselle. Tapahtuma alkoi 

auringonpaisteessa kuten oheinen kuvakin kertoo.
Kauden toisille kesäpäiville oli väkeä ilmoittautunut 

enemmänkin, mutta kaiketi sääennusteiden pelottelema-
na peruutuksia oli tullut yli kaksikymmentä, mikä vei 
näin osallistumismahdollisuuden muilta halukkailta tuli-
joilta. Ikävää ja epäkohteliasta tällainen on myös tapahtu-
man järjestävää seuraa kohtaan.

Lähtökäskyn käytyä pelaajat hajaantuivat ympäri 
kenttää puolipilvisessä kelissä. Välillä pudotteli joku ohi-
kulkeva pilvi muutaman pisaran pelaajien niskaan, mutta 
se ei menoa haitannut. Omassa ryhmässäni pelasi juuri 
EM-kisoista Kroatiasta palannut Lakesiden oma jäsen 
Alpo Mäntykorpi lähes parin vauhtia.

Kenttä oli hyvässä kunnossa vaikka läntisessä 

Rankkasade ja ukkonen kuokkavieraina

Suomessa on satanut paljon. Kilpailua oli jäljellä muu-
tama reikä, kun Pirunpellon puolelta nousi äkkiä ukkos-
pilvi, joka toi mukanaan hurjan sateen ja tuulen. Kenttä 
muuttui lähes silmissä järveksi ja kun alueella myös sala-
moi, palasivat peliryhmät nopeasti klubitalolle. Kun kent-
tä oli pelaamattomassa kunnossa, kilpailu keskeytettiin.

Osanottajat siirtyivät kuivaa päälle vaihdettuaan 
Kartanoravintolan puolelle, missä pelaajia viihdytti pai-
kallinen yhtye Hot Club de Tyrwää.  Ravintola oli valmis-
tanut meille maittavan aterian, ja ruoka todella maittoi 

tuon yllättävän suihkun jälkeen. 
Palkinnot jakoivat Lakesiden tj Johanna Mäkelä ja 

SGS:n hallituksen jäsen Ole Johansson. Koska oikeuden-
mukaisia pelituloksia ei olosuhteista johtuen saatu päätet-
tiin palkintolahjakortit, SGS:n 30-vuotishistoriikit sekä 
LGV:n lahjoittamat palkinnot arpoa läsnäolijoiden kes-
ken.

Johanna totesi vielä lopuksi, että säällehän me emme 
voi mitään, mutta varmasti nämä Vammalan kesäpäivät 
tullaan muistamaan tämän erikoisen päätöksen johdosta.

Seniorien kauden kesäpäivät saivat arvoisensa pää-
töksen Kotkan Mussalossa. Kymen Golfin kauniille 
kentälle kokoontunut sadan seniorin joukko vietti 

torstaina 26. heinäkuuta upean pelipäivän oheisohjelmi-
neen merellisissä tunnelmissa.

Vaikka kesäpäivien avajaisseremoniassa SGS:n pu-
heenjohtaja Pertti Raimiala ei oikukkaan sääjakson jäl-
keen lämpöä ja aurinkoa lupaavaksi ennustajaksi uskal-
tautunutkaan, oli säänhaltija onneksi senioreille armolli-
nen. Aamutuntien yhtenäinen pilviverho rakoili päivän 
mittaan auringon tieltä, joten olot olivat mitä otollisim-
mat kesätapahtuman viettoon.

Yhdessä yhdistyksen puheenjohtajan kanssa joukkoa 
kierrokselle saatellut Kymen Golfin aktiiviseniori Yrjö 
Tiura osoittautui sanojensa mukaiseksi mieheksi. Hän lu-
pasi, että kenttä on loistavassa kunnossa ja näin myös oli. 
Hän pahoitteli ainoastaan sitä, ettei Kotkan oma sankari, 
olympia-ampuja Juha Hirvi, päässyt samaan aikaan avat-
tujen Meripäivien vuoksi saattelemaan porukkaa tasan klo 
10 haulikonlaukauksella taipaleelle.

Kellon mukaan kilpailukierrokselle lähtenyt ke-
säpäiväväki eteni väylältä väylälle sujuvasti. Pienoinen 
suma syntyi ainoastaan par kolmosella väylällä 16, joka 
on ristitty Junnu Vainion säveltämän kappaleen mukaan 

nimellä Sellaista elämä on. Ehkäpä juuri tämän ansiosta 
odottelu sujui tiiauspaikalla rennon leppoisasti välipalaa 
haukaten ja pelikaverien kanssa tarinaa iskien.

Kierroksen jälkeen nautitun runsaan keitto- ja salaat-
tilounaan sekä herkullisen mansikkakakulla kruunatun 
kahvituksen aikana ja vielä sen jälkeenkin pöytäkeskuste-
luissa riitti jälkipeliturinaa. Kentän kuntoa kehuivat kaik-
ki, mutta etenkin monelle vieraspelaajalle Mussalon muo-
doiltaan vaihtelevat viheriöt tuottivat tuskaa ja kiertelyä 
reiän ympärillä kolmen, jopa neljän putin verran. Joitakin 
kiusasivat innokkaat mäkäräiset niillä väylillä, joilla vieno 
merituuli ei päässyt leppoisasti leyhähtelemään ja tunkei-
lijoita hätyyttelemään.

Päivän kilpailun huimimmasta tuloksesta vastasi 
Kaakon Golfin Veli-Matti Harju 46 bogeypisteen tu-
loksella. Toiseksi miesten sarjassa tuli oman seuran Olli-
Pekka Suominen (40) ja kolmanneksi IGS:n Esa Lavonen 
(37).

Naisten sarjassa voiton nappasi PGH:n Merja Forssell 
pelaten tasan omaan tasoitukseensa. 35 pisteen tuloksella 
toiseksi tuli IG:n Maarit Sipiläinen ja kolmanneksi oman 
seuran Riitta Vuoksiala (34). Kummassakin sarjassa pal-
kinnon sai kuusi parasta pelaajaa. Palkintojenjaosta huo-
lehti kolmikko, johon kuuluivat SGS:n puolelta Pertti 
Raimiala ja Kristian Toivio sekä järjestävän seuran edus-
tajana Yrjö Tiura.

Suvipäivän musisonnista huolehti paikkakunnan 
oma pelimanni Mika Huusari, joka saatteli hanurillaan 
taidokkaasti ilmoille monet tutut sävelet Kotkan Ruususta 
Sataman valoihin. Jos tämä viihdeanti ei riittänyt, lisää 
oli tarjolla Kotkan meripäivillä. Ehkäpä sinne myös osa 
tyytyväisestä ja kylläisestä senioriväestä vielä klubitalolta 
suunnisti.

Tekstit: Kristian Toivio ja Seppo Rönkkö

Päätös merellisissä tunnelmissa

    K
esäpäivät 
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golfkentälle.
Toisin sanoen pääkaupunkiseudulla 

oli tilaus uudelle golfseuralle ja toimeliaa-
na miehenä Veikko ryhtyi jälleen kerran 
töihin ja 2.5.1965 seura nimeltään Suur-
Helsingin Golf oli nähnyt päivänvalon. 
HGK:n piireissä nimi herätti jonkin ver-
ran närää, jopa niin paljon, että sitä yri-
tettiin kieltää. 

Uuden seuran perustaminen tähtäsi 
myös Veikon sanojen mukaan ”golfin pu-
dottamiseen alas jalustaltaan” ja golfin laa-
jentamiseen ns. tavallisen kansan keskuu-
teen. Jossakin määrin siinä onnistuttiinkin 
ja tästä esimerkkinä SHG:n Luukin kenttä 
on edelleen maanantaisin kaikille haluk-
kaille pelaajille avoin ns. jokamieskenttä.

Ennen Luukkia kaupunki oli osoitta-
nut maapalan Rastilassa, missä pelit aloi-
tettiin. Pian alue kävi ahtaaksi ja 1967 löy-
tyi Luukista sopiva Helsingin kaupungin 
omistava maa-alue, minne saatiin raken-
netuksi kuusi reikää. 1972 kentta kasvoi 
9-reikäiseksi.

SHG:n puheenjohtajana Veikko toi-

mi sen perustamisesta vuoteen 1970 ja 
kunniapuheenjohtajaksi ja ensimmäiseksi 
kunniajäseneksi hänet valittiin vuonna 
1995. 

Periaatteiden mies
Kuten edellä olevasta tekstistä voi 

huomata on Veikko Puhakka ollut mää-
rätietoinen ja aikaansaava golfin vaikuttaja 

mutta hän on myös 
osoittautunut periaat-
teistaan kiinnipitäväk-
si mieheksi.

SHG:n Luukin 
kent tää kotikenttä-
nään pitävä Veikko ei 
ole koskaan pelannut 
SHG:n toista kenttää 
Lakistoa. Syynä tähän 
on alkujaan yhdis-
tyspohjaisen seuran 
muuttuminen osake-
yhtiöksi toisen kentän 
rakentamisen myötä. 
Veikko on vannoutu-
nut yhdistyspohjaisten 
seuro jen kannattaja 

ja siksi hän myös surulla seurasi Lahden 
Golfin ja Kymen Golfin taannoista muut-
tumista osakeyhtiöiksi. Onneksi Kokkola 
on edelleen pysynyt yhdistyksenä. 

Toinen Veikkoa surettava asia on gol-
fin tasoitusjärjestelmä ja etenkin tänä päi-
vänä yhä yleistyvä pistebogey. Ainoa oikea 
golfin pelimuoto on tasoitukseton peli, 
joko lyöntipelinä tai reikäpelinä.

Sotaveteraanina Veik ko on uskolli-
sesti osallistunut kaikkiin Suomessa järjes-
tettyihin sotaveteraanien kisoihin – paitsi 
viimeiseen. Syynä tähän oli se, että kilpai-
lun järjestäjät olivat päättäneet pelata kil-
pailua pistebogeyna.

Ei kutsua Golfliiton 
50-vuotisjuhliin

Veikko Puhakka tuntee ylpeyttä siitä, 
että on aloittanut golfin palaamisen jo en-
nen Golfliiton perustamista eli reilusti yli 
50 vuotta sitten. Näitä golfveteraaneja ei 
liene enää kovin montaa elossa.

 Viisi vuotta sitten, Golfliiton viettä-
essä 50-vuotisjuhliaan, Veikolle ei kutsua 
tullut. No, se, että on pelannut pitkään ei 
sinänsä ehkä ole juhlaseminaariin ja gaa-
laillalliseen kutsun arvoista, mutta, että 
neljän golfseuran perustaminen, liittohal-
lituksen jäsenyys ja liiton hopeinen ansio-
merkki ei siihen riittänyt, herättää kyllä 
ihmetystä. 

Veikon suurimmaksi golfsaavutuk-
seksi, edellä kerrottujen rinnalla, on ehkä 
kuitenkin katsottava, että mainituilla te-
oillaan hän on levittänyt golfaatetta ym-
päri maata enemmän kuin useampi muu 
golfari aikana, jolloin nykyisenkaltaisista 
tiedotusvälineistä ei ollut tietoakaan.  

Muutakin kuin golf
Kuten arvata saattaa, ei golf suin-

kaan ole ollut ainoa Veikon harrastama 
urheilulaji. Kokkolassa meren läheisyys 
johti luontevasti siihen, että hän innostui 
purjehtimiseen. Ensimmäinen vene oli 
Veikon itse rakentama Vikla-vene, joka 
hänen omien sanojensa mukaan oli ”voit-
tamaton”. Kilpapurjehdus, ensin Vikla- ja 
myöhemmin Hai-luokassa, onkin ollut 
toinen läheinen harrastus. 

Poikien tapaan myös jalkapallo, pe-
säpallo ja etenkin jääkiekko ovat saaneet 
urheilullisen Veikon liikkeelle. Eteisessä 
golf mailojen vieressä hokkarit odottavat-
kin jäiden tuloa ja pääsemistä kiitämään 
olohuoneen ikkunasta avautuvalle ulapal-
le. 

oni lehden lukijois-
ta on varmasti SGS:n vuosikokouksissa 
kiin nittänyt huo mionsa tyylikkääseen 
herrasmieheen, joka eleettömästi käyttää 
puheenvuoronsa ja kokemuksen tuomalla 
arvovallalla esittää asiansa. Hän on tam-
mikuussa 90 vuotta täyttävä Kokkolasta 
kotoisin oleva sotaveteraani Veikko K. 
Pu hakka, neljän golfklubin perustaja.

Kokkolasta se alkoi  
Syntymäkaupungissaan Kokkolassa 

Veikko törmäsi 50-luvun puolessavälissä 
pyöräretkillään kesämökille outoa lajia ko-
titekoisella kentällä harrastavaan poruk-
kaan. Porukan ydin muodostui Vii purista 
sodan jaloista muuttaneista kavereista, 
jotka edellisellä asuinpaikka kunnallaan 
olivat tutustuneet tähän eksoottiseen 
peliin. Pelivälineinä olivat Viipurilaisen 
pankinjohtajan Erik Wittingin onnekkai-
den sattumien kautta Kokkolaan pääty-

neet mailat. Veikko lyöttäytyi seuraan, sai 
kipinän ja yhdessä pelikavereitten kanssa 
ryhdyttiin toimeen eli golfseuran perusta-
miseen. Vuonna 1957 pidettiin perustava 
kokous ja Kokkolan Golf ry oli tosiasia. 
Suomeen oli saatu neljäs golfseura Talin, 
Viipurin ja Porin jälkeen. 

Työ vei Lahteen
Pari vuotta myöhemmin työ vei 

Veikon Lahteen. Siellä häntä harmitti 
kun golfia ei pystynyt pelaamaan. Kauaa 
ei Veikko asiaa jäänyt pohtimaan vaan 
päätti ryhtyä toimeen. Hän laati Etelä-
Suomen Sanomiin ilmoituksen, missä 
kutsuttiin koolle golfista kiinnostuneita 
henkilöitä seuraa perustamaan. Lehti oli 
asialle myötämielinen ja antoi mainosti-
lan jopa ilmaiseksi!

Kutsua Seurahuoneelle noudatti 12 
henkilöä ja sen seurauksena perustettiin 
keväällä 1959 Lahden Golf. Veikon aloit-
teesta maahamme oli saatu seitsemäs golf-
seura. Lahden Golfin hallituksen ensim-
mäisenä puheenjohtajana Veikko toimi 
vuosina 1959-60.

Golfliiton hallitukseen 
ja komennus Kotkaan

Vuonna 1960 Veikko valittiin kolme 
vuotta aikaisemmin perustetun Suomen 
Golfliiton hallituksen jäseneksi ja ns. pro-
pagandajaoston puheenjohtajaksi. Tässä 
ominaisuudessa hän sai kutsun perusta-
maan golfseuraa Kotkaan. 

Kaava oli jo valmiina, joten ei muuta 
kuin tuumasta toimeen. Ilmoitus lehteen 
ja perustava kokous koolle. Kotkassakin 
löytyi riittävästi tulisieluja ja 7.9.1964 
oli Kymen Golf perustettu ja Veikko saa-
nut uuden sulan golfhattuunsa. Kotkassa 
Veikko ei koskaan asunut eikä myöskään 
osallistunut seuran toimintaan.

Golfliiton liittohallituksessa Veikko 
istui kahteen otteeseen, vuosina 1960 ja 
1966-67.

Muutto Helsinkiin ja 
uutta seuraa perustamaan

Vuonna 1965 Helsinkiin muuton 
jälkeen Veikko onnistui pääsemään Talin 
jäseneksi. Ajan mittaan Veikkoa rupesi 
kiusaamaan seuran jäseneksi pyrkivien, 
golfista innostuneiden pääsemättömyys 

NeljäN 
golfklubiN
perustaja
Golfseuroja on Suomeen syntynyt tähän mennessä jo reilusti 
toistasataa. Useimmille golfareille yhdenkin perustamisessa on 
kylliksi työtä, innokkaimmille intoa riittää ehkä kahteen. Veikko  
K. Puhakalle tämä ei kuitenkaan ollut kylliksi, vaan hän on ollut 
mukana perustamassa peräti neljää golfklubia, mikä lienee 
Suomen epävirallinen ennätys. 

M

Veikko Puhakka on ollut yrittäjänä ja toimitus-
johtajana monessa yrityksessä. Oman turkistar-
han pyrörittämistäkin on kokeiltu, mistä todis-
teena kädessä olevat upeat minkinnahat.  

Kokkola Golfin hallitus on kokoontunut seuran ensimmäiseen palkintojenjako tilai-
suuteen 50-luvun lopulla. Veikko Puhakka takana toinen vasemmalta. 

VeikkoK.Puhakka:

Teksti ja kuvat: Ole Johansson:
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Marisa Sgaravatti Trophy 
on ESWGA:n alainen EM-joukkuekilpailu 
seniorinaisille, joiden tasoitus on 6,5 tai 
korkeampi. Se järjestetään vuorovuosin 
niissä maissa, joiden joukkueet osallistu-
vat kilpailuun. Vuonna 2012 oli Suomen 
vuoro  ja kilpailu pidettiin Helsingin 
Golfklubin kentällä eli Talissa. Kil pailu 
kesti viikon maanantaista perjantaihin ja 
joukkueita osallistui 12 maasta yhteensä 
72 pelaajaa.

Jokaiselle maalle oli nimetty oma 
suomalainen emäntä huolehtimaan kilpai-
lijoiden viihtymisestä ja aikataulussa pysy-
misestä. Emäntien panos tilaisuuden on-

nistumisessa on merkittävä. Maanantaina 
oli virallinen harjoituspäivä ja avajaiset. 
Osa joukkueista oli tullut jo lauantaina ja 
pelannut harjoituskierroksia  viikonloppu-
na. 

Hyvin harjoitellut klubitalon pi-
halle suunnitellut avajaiset jouduttiin sa-
teen vuoksi pitämään sisätiloissa. EGA:n, 
SGL:n, Helsingin Golfklubin, SGS:n ja 
ESWGA:n puheenjohtajien puheiden jäl-
keen siirryttiin nauttimaan erinomaisesta 
tarjoilusta ja klubitalon täytti iloinen pu-
heensorina.

Kaksi ensimmäistä päivää pelattiin 
lyöntipeliä. Suomen joukkue pääsi pelaa-
maan sijoista 5-8.  

Keskiviikkoiltana kilpailijat ja kun-
niavieraat oli kutsuttu Musiik kitaloon il-
lalliselle. Gemma Morales sai tilaisuuteen 

sopivalla lauluohjelmallaan tunnelman 
nousemaan kattoon ja vieraat innostuivat 
tanssimaan joukolla ympäri salia. Ruoka 
oli erinomaista ja kaikki viihtyivät.

Torstaina ja perjantaina vuorossa oli-
vat reikäpelit ja sää parani kisan edetessä. 
Suomen joukkue pelasi ensin Saksaa vas-
taan ja hävisi niukin naukin. Seuraavana 
päivänä vastassa olivat ranskattaret ja 
Suomen tytöt hyytyivät. Lopputuloksena 
kahdeksas sija kahdestatoista.

Palkintojen jako ja päättäjäisseremo-
niat voitiin viedä läpi hyvän sään vallitessa 
suunnitelmien mukaan klubitalon edes-
sä. Hyvinkään Seniorisoittajat viihdytti-
vät kilpailijoita ja kutsuvieraita. Tilaisuus 
päättyi yhteiseen iloiseen tanssiin klubi-
talon pihalla. Kisan voittaja oli yllättäen 
Itävalta.

Kiitos aktiivisille 
vapaaehtoisille
HeliEkström,HGK
Järjestelytoimikunnanpuheenjohtaja

Marisa Sgaravatti Trophy  -kilpailun 
yhteydessä  pidetään aina osanottajamai-
den edustajien kokous, jossa sovitaan, 
missä seuraavat kilpailut tullaan pitämään. 
Siitä asti, kun Belgian Waterloossa vuoden 
2009 kokouksessa jouduin toteamaan, 
että Suomen vuoro tulee vuonna 2012, 
pelkäsin ja jännitin, miten kilpailu tulisi 
onnistumaan järjestelyjen suhteen. 

Belgiasta kotiuduttuani aloitin välit-
tömästi kilpailun suunnittelun kilpailu-
paikan valinnalla. Lähestyin omaa klu-
bia ni ja sain myöntävän vastauksen 
johtokunnalta. Heti seuraavana talvena 
varasin hotellihuoneet Helsingin keskus-
tan Scandicista ja järjestelytoimikunta pe-
rustettiin vielä samana talvena. Kokouksia 
alettiin pitää seuraavasta syksystä alkaen 
ja toimikuntaa laajennettiin sitä mukaa 
kuin erilaista osaamista tarvittiin tehtäviä 
hoitamaan. Pelkoni ja jännitykseni huo-
masin turhaksi vasta tämän vuoden alussa, 
kun palaset yksi toisensa jälkeen alkoivat 
loksahdella paikoilleen. Toimikuntamme 
oli niin innostunut, aktiivinen ja osaava, 
että lopulta kisojen aikana saimme nauttia 
kisatunnelmasta ja niistä kapteenien ja pe-
laajien lausunnoista, jotka yhä uudelleen 
toistivat sitä, miten tyytyväisiä he olivat 
kilpailuihin kokonaisuudessaan. 

******

Marisa Sgaravatti 
tuomarin silmin
AskoArkkola,HGK
Kilpailuntuomari

Minut pyydettiin ottamaan tuomari-
tehtävät Marisa Scravattiin kun ei kukaan 
tuomareista sitä halunnut. Totta kait otin 
tehtävän vastaan jo siitäkin syystä, että 
jos Suomessa järjestetään tuonkin koko-
luokan kisat, täytyy ne aina suomalaiseen 
tyyliin hoitaa hyvin. Toiseksi, totta kai 
kun kyseessä oli kotiseurani, Helsingin 
Golfklubi, niin hoidetaan “homma ko-
tiin”. Kyllä riitti “piireissä” ivaa. Oli kuu-
lemma kysymyksessä vanhojen kiukkuis-
ten akkojen seurapiiritapahtuma! Voi 
kuinka totuus voikin olla toisenlainen! 
Kaikki pelaajat olivat tavattoman ystäväl-
lisiä aina mukana ollutta ministeriä myö-
ten. Ei mitään kiukuttelua eikä purnausta. 
Kaikki olivat hyvällä mielellä ja tuomarin 
neuvot ja ratkaisut hyväksyttiin mukise-
matta. Tosin arvon ladyt tunsivat säännöt 
erittäin hyvin, kyse oli useimmiten vain 

joistakin epäselvistä tilanteista. Myös toi-
sen kilpailupäivän ukkosen aiheuttama 
pelikatko eva kuointeineen meni tosi su-
juvasti ja mukisematta ja kentän tyhjentä-
minen meni tosi nopeasti. Talillahan on jo 
usean LET-kilpailun kokemuksesta selvät 
eva kuointisuunnitelmat ja kokemukset. 
Samoin pelin jatkaminen kävi ripeästi 
ilman mitään protesteja. Osa pelaajien 
mailoista jätettiin Piccadillylle ja tuomari 
jäi niitä vahtimaan keskeytyksen ajaksi. 
Sellaista ei kuulemma ole aikaisemmin 
tapahtunut! Tuomarit oli myös kutsuttu 
päättäjäistilaisuuteen ja meidät otettiin 
avosylin vastaan useiden joukkueiden ta-
holta varsinkin norjalaisten ja espanjalais-
ten. Positiivisin seikka oli uuden voittajan 
lisäksi se, että Viro oli saanut joukkueen 
kasaan, hienoa!

Jos Suomi vielä joskus saa kisat jär-
jestettäväkseen ja jos olen vielä hengissä, 
tulen mielelläni uudelleen tuomariksi.

******
Jatkuuseur.sivulla>>

Tunnelmakuvia Talin EM-kisasta

Marisa 
sgaravatti 
trophy

Mikäjäikilpailuistapäällimmäisenämieleen?

Mekö voitettiin? Itävallan joukkueen aitoa hämmästystä 
ja riemua reikäpelivoiton selvittyä viimeisellä viheriöllä.
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Team Estonia 
- newcomer to the Marisa 
Sgaravatti Trophy
AnnePetter,CaptainoftheEstonianteam

Golf is a very young sport in Estonia, 
the oldest golf course is only 20 years old. 
This is the reason, why we do not have 
a  very high level and experienced senior 
golfers yet. But we do have  senior ladies 
who love golf and who love competitions.

When in early spring the seniors’ 
section of the  Estonian Golf Association 
asked us to represent Estonia at the Marisa 
Sgaravatti  Trophy, we quickly  agreed to 
take the challenge. One of the main fac-
tors was also that the tournament was held 
in Helsinki. We exchanged many e-mails 
with Marja-Liisa and she was so positive 
and encouraging that we decided to go 
to Helsinki. Our best handicap was 12.5 
and the highest almost 20. Of course there 
was some panic just before leaving, but 
then is was too late. We knew, we would be 
picked up but we did not know anything 
about hostesses for the teams, so it was a 
very nice surprise to meet our very warm 
and kind hostess Arja. She was really ta-
king so good care of us. Also all the other 
organizers and volunteers were very kind 
and helpful.

So, during all those five days we en-
joyed very much the perfect arrangements 

– the exellent competition itself, but also 
all other arrangements – hotel, transfers, 
Opening ceremony, Official dinner and 
the Prize giving and closing ceremony. We 
even forgot our fear and played occasional-
ly pretty well. We felt very welcome also 
by all the players from the other countries 
and got many new friends. With some of 
them we most probably will meet at diffe-

rent tournaments before next year’s Marisa 
Sgaravatti Trophy.

We are very happy that we accept-
ed the challenge to participate in Helsinki. 
It was such a wonderful new experience 
full of wonderful emotions and nice me-
mories.

******

Haasteita riitti monella 
rintamalla
CatarinaFuruhjelm,KurkGolf
Järjestelytoimikunnanjäsenja”emojenemo”

Hauska viikko, mieleen jäivät:
   Aikaiset herätykset
   Mukavat pelaajat 
   Muuttuvat sääolosuhteet
   Yhteistyökykyiset emännät
   Haastavat aikataulut
   Joustavat autonkuljettajat
   Letkajenkka Musiikkitalolla
   Talin toimiston loistava Jenni
   Helpotus pitkän viikon jälkeen

Kuvat ja teksti: Marja Virta

Voittajajoukkueen 
riemu oli tarttuvaa
JenniKemppainen,HGK
Palvelupäällikkö

Tulin mukaan Marisa Sgaravatti 
järjestelytoimikuntaan tammikuussa tä-
nä vuonna, jolloin järjestelyt olivat jo 
pitkällä. Toimikunta koostui kokeneista 
golfareista ja useilla toimikunnan jäsenil-
lä oli myös kokemusta aiempien vuosien 
Marisa Sgaravatti turnauksista. Kaikilla 
jäsenillä oli omat vastuualueensa ja jär-
jestelyt etenivät kevään aikana vauhdilla. 
Turnausviikolla toimikunnan vahvuudek-
si liittyivät Volvo-kuljettajat sekä maiden 
emännät, jotka huolehtivat oman maansa 
pelaajista aamusta iltaan koko viikon ajan. 
Vahva vapaaehtoisjoukko pyöritti koko 
viikon loistavasti avajaisista päättäjäisiin 
asti. Viikon mieleenpainuvin hetki oli 
voittajajoukkueen Itävallan vilpitön rie-
mu ensimmäisestä MST-voitostaan sekä 
juhlallinen päättäjäismarssi maiden liput 
liehuen kesäauringon paistaessa taivaalla. 

******

Välitön ja 
ystävällinen 
tunnelma

IrisNielsen,HGK
Espanjanjoukkueenemäntä

Mukavin muisto MST-kil pai lusta 
oli mielestäni ehdottomasti sen muka-
naan tuoma välitön, iloinen ja kansain-

välinen ilmapiiri yhdistettynä tasokkaa-
seen seniori-ikäisten naisten golfosaami-
seen. Myös kilpailujen järjestäjien tekemä 
mittava ja uhrautuva taustatyö, jota pääsin 
näkemään, ansaitsevat huomion ja suur-
kiitoksen.

******

Hyvällä yhteishengellä 
kaikki sujuu
RiittaNygård,KosG 
Sveitsinjoukkueenemäntä

Sveitsin joukkue erosi aika lailla 
muista joukkueista, sillä siinä oli mielen-
kiintoinen sekoitus eri kansallisuuksia: 3 
sveitsiläistä, 1 hollantilainen, 1 britti ja 
1 ruotsalainen. Myös puheenjohtaja oli 
sveitsiläinen. Yhteishenki  oli erittäin hyvä 
ja pelaajat tukivat toinen toisiaan. Oman 
joukkueeni pelaajat olivat erittäin tyyty-
väisiä järjestelyihin niin pelin kuin myös 
muiden yhteisten tilaisuuksien osalta. Oli 
mielenkiintoista seurata ’oman’ maan pe-

laajien suorituksia ja 
miten heidän pelistra-
tegiansa onnistui.

Tämä kisa oli 
useimmille Sveitsin 
pelaajille ensimmäinen 
tutustuminen Suo-
meen ja suomalaiseen 
golfkenttään. Talihan 
oli upeassa kunnos-
sa ja pelaajat pitivät 
kenttää kauniina, veh-
reänä ja haasteellisena. 
Alkupäivinä sade teki 
kentän pehmeäksi, 
mut ta tilanne parani 
loppua kohden. Kaikki 
sveitsiläiset pitivät 18. 
väylän loppua vaikea-
na ja se ratkaisikin 
muutamia paripelejä.

On myös mai-
nittava, että järjestelyt 
toimivat erittäin mal-

likkaasti kuljetuksia myöten. Lippumarssi 
tuntui sykähdyttävän ja lipputankojen 
luona otettiin paljon kuvia. Samoin jun-
nugolffareiden määrätietoinen toiminta 
tulospalvelussa Piccadillyllä teki vaikutuk-
sen.

Mieleen jäi erityisesti eri maiden 
pelaajien hieno yhteishenki. Oli hauska 
nähdä, kuinka iloisia erimaalaiset pelaajat 
olivat tavatessaan taas toisensa Sgaravatin 
merkeissä. 

Unohtumattomin hetki oli ehdotto-
masti Musiikkitalon illallinen ja siellä 
riemastuttava letkajenkka, jossa taisi olla 
melkein koko porukka irrottelemassa.

******

XXII Marisa Sgaravatti Trophy16 - 20 July 2012 
Helsinki Golf Club

Helsinki, Finland

Kuvassa Itävallan iloinen ja tyylikäs voittajajoukkue päättäjäis-
seremoniassa.

Espanjan joukkueen Isabel Pereiro, Esperanza 
Aguirre ja Beatriz Valdes odottavat kisaemäntänsä 
Iris Nielsenin kanssa kentälle pääsyä.

Suomen joukkuetta päättäjäisparaatissa edustivat lippua kantava kapteeni Liisa Eerola, hänen takanaan Mia 
Kuttner, Eila Koutuaniemi, Tuula Merentie ja Tuija Hannukainen. Maakylttiä kantaa Suomen joukkueen emo 
Päivi Lehmus. 

Kisan ensikertalainen Viron joukkue kisaemäntänsä 
Arja Nordströmin johdattamana.

Musiikkitalossa järjestetyllä gaalaillallisella tunnelma 
oli katossa ja vieraat innostuivat tanssimaan letkajenk-
kaa pitin salia.
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Tekemisen henki ja innostus ovat tähän 
taloon ehkä vielä matkalla.

Suurinta kritiikkiä golfarit kohdisti-
vat, talon esitteissä kyllä sfääreihin nostet-
tuun päivällispöytään. Aamiaistarjonta oli 
enemmistön mielestä ok, mutta pelikier-
roksen jälkeinen päivällinen ei tyydyttänyt 
suomalaista makua. Alkupalat yes, jälki-
ruoka yes, juomat yes mutta pääruoka he-
rätti joka ilta enemmän kysymyksiä kuin 
ruokahalua. Missä olivat kuuluisat sardii-
nit ja kalat, joita uskottiin saatavan, oltiin-
han valtameren rannalla ja kalastajistaan 
tunnetussa maassa? Ja missä olivat kaikki 
ne tukevat pihvit ja muut liharuuat, jois-
ta golfari saisi energiavajeen täydennystä? 
Ruoasta reklamoitiin talon joh toakin mut-
ta viikossa ei mikään muuttunut, valituk-
sen sanat luvattiin kyllä viedä hierarkiassa 
eteenpäin. Joskus näin käy...

Kentät upeita, 
reunus masensi

Viikon aikana pelattiin vii si kierros-
ta kolmella kentällä, Alamos, Morgado ja 
Palmares. ”Vapaapäivänä” osa pelasi kier-
roksen extraa, osa shoppaili ja nautti muu-
toin. Kenttäkaksikko Alamos ja Morgado 
kuuluvat lajin tilastoijien mukaan alueen 
top 15:een. Alamos avattiin 2006. Kenttä 
on kapeampiväyläinen kuin ”sisarensa”  
Morgado ja tiheä puusto lisää vaikeusas-
tetta. Kentän raffit ovat huomattavasti 
tiuhempaa ja vaikeammin pelattavaa ruo-
hoa ja greenit ovat nopeammat ja pienem-
mät ja bunkkereitakin löytyy tuplamäärä 
Morgadoon verrattuna. Kenttä kiertää 
vaihtelevassa laaksomaisemassa ja vaati 
kunnon tulokseen pyrkiviltä pelaajilta to-

della tarkkaa otetta.
Morgado on kolme vuotta siskoaan 

vanhempi ja yli puoli kilometrä pidempi 
ollen myös yksi Algarven pisimpiä kent-
tiä, keltaisilta 5857 metriä, par tosin 73. 
Par-vitosta on viisi kappaletta, nelosia 
yhdeksän ja loput kolmosia. Morgadon 
väylät ovat laajoja, bunkkereita Alamoa 
vähemmän mutta ne ovat paljon syvempiä 
ja kinkkisempiä. Laaja kenttä ja puuston 
vähäisyys tarjoaa pitkälyöntisille kokeilu-
mahdollisuuksia, mutta bunkkerit ja ve-

siesteet myös rankaisevat hutiloinnista. 
Palmares-kenttää ”alan miehet” sa-

novat helmeksi Algarven golf-kruunussa 
ja pitävät sitä must-kenttänä jos pelaa ete-
läisessä Portugalissa. Kun ajankohta osuu 
nappiin eli alkukesään, kenttä on kukka-
loistossaan vertaansa vailla, samoin kukki-
en ja puiden tuoksu on huumaava. Kenttä 
on tavallaan kolmijakoinen. Klubilta läh-
detään pelaten alas rinnettä kohti Atlantin 
rantaa, missä kiertää hiekkadyyneillä viisi 
väylää, näistä väylä numero viiden sano-
taan olevan ainutlaatuinen ja ylivoimainen 
Euroopan links-väylien joukossa. 

Links-osuuden jälkeen pelataan ylös 

kukkuloille jossa loppukierrokset hyvin 
vaihtelevassa mäkimaastossa vaativilla väy- 
lillä. Tällä kentällä tarjottiin myös kon-
kreettista vetoapua. Dyyniväyliltä ylös 
tul taessa talo tarjosi halukkaille autokulje-
tuksen mäkiväylille, eikä suotta sillä nou-
suosuus oli todella rankka.

Kenttiä kierrettäessä ei voitu välttyä 
näkemästä kuinka yksi kupla maailmas-
sa on puhjennut – kenttien reunamailla 
seisoo valtaisa määrä kesken jääneitä lo-
makohteita. Osassa on katto päällä, osa 
pelkkiä seiniä, osa vain betonilaattaa. 
Nostokurjet ja muu isompi välineistö on 
seissyt paikoillaan jo vuosia, saavat ruostua 
niille sijoilleen, koska maassa ei ole ollut 
kohteita minne siirtää ne työhön. 

Alueen klubitaloissa ja hotelleissa 
lojuvat esitteet viime vuosikymmeneltä 
kertovat koristekirjaimin ja virtuaalikuvin 
upeista, iloisen väen täyttämistä loma-
paratiiseista. Unelmista tulikin kiirastuli 
monelle.

Naapurista löytyi 
loistava kenttä

Matkan viimeisenä päivänä innok-
kaimmilla riitti vielä pelihaluja ja näin 
kaksi taksillista golfareita suuntasi vartti-
tunnin matkan päässä olevaan Parque de 
Florista Golfiin. Paikallisesta golflehdes-
tä poimittu nimensä mukainen puisto-

kenttä osoittautui todelliseksi helmeksi. 
Vanhemman asutuksen keskellä kiertävä, 
yksityiskohdiltaan huippuviimeistelty 
kenttä tarjosi kimurantteja väyliä. Liki 
pystysuoraan alas lyötävä rotkon reunaan 
sijoitettu par-kolmonen jolla mittaa vain 
60 metriä, sitten koko matkan jyrkästi 
vasemmalle vesiesteeseen päin viettävä 
par-viitonen, kaksi vesiestettä avauksella 
ylitettävä kolmonen, sokko-nelosia jne – 
mukana olleiden sanoin yksinkertaisesti 
herkkupala kentäksi!

Teksti ja kuvat: Markus Peura, HyG

Mustanmeren            pelireissu     Portugaliin

Aurinkomatkat ja SGS saivat kuiten-
kin junailtua sijaismatkan Por tu-
galin eteläkärkeen – Lagosiin.

Matka sujui mukavasti ja rutiinilla, 
pelit pelattiin, hauskaa pidettiin mutta 
verkkokalvoille jäi yksi tämän päivän karu 
kuva – jotkut ovat jossakin vaiheessa laske-
neet menot ja tulot pahasti pieleen. 

Matkanjohtaja Pertti Raimialan mu-
kaan Bulgariaankin olisi kyllä päästy uu-
denlaisin järjestelyin Malevin konkurssista 
huolimatta, mutta matkanteko olisi uusien 
reittien ja lentoyhtiöiden kautta muodos-
tunut liian monimutkaiseksi ja ajallisesti 
mielettömäksi. Niinpä tilalle alettiin etsiä 
kiireesti uutta kohdetta eikä se ollutkaan 
ihan helppoa. Kyseessä oli puolensataa 
pelaajaa, yhden ja kahden viikon matkalle 
haluavia. Kun joltakin suunnalta löytyi va-
paa kenttä, eipä löytynyt lentoa ja hotellia, 
jos muut olisivat löytyneet niin kentät oli-
vat täynnä. Lopulta Portugaliin saatiin pa-
ketti mutta vain viikoksi. Mustallemerelle 

ilmoittautuneista suuri osa halusi kuiten-
kin mukaan ja Lagosin koneeseen nousi 
40 pelinälkäistä.

Portugalin huhtikuusta paljon laulel-
laan ja mukavia luvataan mutta hieman 
toisenlaista matkalaisille kevätviikko tar-
josi. Pelikelejä, vaihtelevia, kyllä oli, niis-
tähän tosi-golfari harvoin napiseekaan, 
mutta se leppoisa kevätlämpö vilautteli 
vain hetkittäin itseään eikä luontokaan ol-
lut vielä normaalissa kevätloistossa. Suuri 
lohtu oli että Mustallamerellä oli samaan 
aikaan takatalvi.

Uudehkon hotellin 
sisäänajoa

Lagosin ja ympäristön rantamaise-
mat ovat monien mielestä Algarven kau-
neimpia. Entisellä kalastajakylällä on 
elettynä pitkä värikäs historia, nykyisin 
se on erittäin suosittu lomakeskus. Alue 
kokonaisuutena tarjoaakin erinomaiset 
puitteet vesiurheiluun, laitesukellukseen ja 

kalastukseen, aurinkolöhöilystä ja golfista 
puhumattakaan.

Matkalaisten tämänkertainen tuki-
kohta Vila Gale Lagos -hotelli on komea 
luomus, hulppeita mittoja joka suuntaan, 
rakennusaineena Välimeren ja Atlantin 
rantamaiden parasta graniittia, 247 huo-
netta, joissa modernit audiovisuaaliset 
laitteet. Talolla on jopa oma pienvenesata-
ma. Lagosin satamakin vain kävelymatkan 
päässä. Vieras voi rentoutua Satsanga spa 
ja wellness -keskuksessa, jossa kuntosalit, 
saunat, höyrysauna ja hierontahuoneet. 
Löytyy sisäuima-allas sekä valtava ulko-
allas puolen hehtaarin puutarhassa, missä 
myös kolme tenniskenttää.

Neljä tähteä kylkeensä saanut talo on 
otettu käyttöön jo muutama vuosi sitten, 
mutta tiettyä sisäänajoa oli yhä havaitta-
vissa. Näyttävistä puitteistaan huolimatta 
talo jätti vierailleen hieman kalsean muis-
ton, esimerkki siitä kuinka rahalla viritetty 
ja kor keuksiin nostettu talo ei vielä riitä. 

Senioreiltahan tämä onnistuu:

Eurooppaa kuristava taloustilanne iski näppinsä Seniorigolfarien kevään Bulgarian 
pelisuunnitelmiin. Huhtikuulle kaavailtu matka Mustanmeren rantamaille Cape Kaliakrin 

golfkentille kuivui kokoon lentoyhtiö Malevin lyödessä kintaat tiskiin, pelimerkit loppuivat. 

Mikäpä voittajien hymyillessä.  
Eira Lemetyinen ja Veikko 
Purhonen voittivat neljän 

kierroksen maratonin.
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Seniorigolfjärjestöillä oli ollut maailmanlaajuista yh-
teistoimintaa jo 1900-luvun alkupuolelta ja Euroo-
passa toiminta vilkastui toisen maailmansodan jälkeen. 

Euroopassa järjestäytynyt toiminta alkoi 4.12.1980, jolloin 
yhdeksän maan seniorijärjestöt perustivat oman keskusjär-
jestön ESGA:n. Perustajamaat olivat Belgia, Hollanti, Italia, 
Luxemburg, Portugali, Ranska, Ruotsi, Saksa ja Sveitsi. 
Suomi on tullut mukaan ESGA:aan vuonna 1982.

ESGA, viralliselta nimeltään The Union of European 
Senior Amateur Golf Associations, perustettiin lähinnä or-
ganisoimaan Euroopan jäsenmaiden välistä kilpailutoimin-
taa.

ESGA:n toimintaa toteuttaa hallitus, jossa on pu-
heenjohtaja ja viisi jäsentä. Tällä hetkellä hallitusta johtaa 
Philippe Verstraeten Luxemburgista. Vuosina 2009-11 
hallituksessa oli jäsenenä SGS:n edellinen puheenohtaja 
Bjarne Nygård. Nyt pohjoismaiden edustaja hallituksessa on 
Islannin Henry Thor Gränz.

Korkeinta päätäntävaltaa ESGA:ssa käyttää vuotuinen 
yleiskokous, missä kukin jäsenmaa on edustettuna puheen-

johtajansa toimesta.
Vuonna 2013 ESGA-maiden määrä tulee kasvamaan 

yhdellä Puolan liittyessä jäseneksi. Muut 22 maata ovat 
Belgia, Englanti, Espanja, Hollanti, Islanti, Italia, Itävalta, 
Kreikka, Kroatia, Luxemburg, Norja, Portugali, Ranska, 
Ruotsi, Saksa, Slovakia, Slovenia, Suomi, Sveitsi, Tanska, 
Tsekki ja Unkari. 

ESGA:n tärkein tehtävä on järjestää maiden välinen 
seniorijoukkueiden M55-mestaruuskilpailu. Kilpailu pide-
tään vuosittain paikkaa vaihdellen. Kisassa on kaksi sarjaa, 
Championship-kilpailu, joka pelataan ilman tasoituksia, ja 
Cup, joka pelataan tasoituksellisena. Molemmat kilpailut 
pelataan kuuden miehen joukkuein kolmen päivän kisana. 
Tuloksiin otetaan mukaan neljän parhaan pelaajan tulos.

Tänä vuonna ko. kisa pidettiin Kroatian Zagrebissa. 
Scr-sarjassa oli mukana 22 maata ja Suomi sijoittui neljän-
neksi. Hcp-sarjaan osallistui 20 joukkuetta ja Suomen sijoi-
tus oli 12. 

Toinen merkittävä ESGA:n hoitama kilpailu on M70-
joukkuekisa, mikä samalla on ko. ikäryhmän EM-kilpailu. 

Myös tässä kisassa on kaksi sarjaa scratch ja 
hcp. Tänä kesänä kyseinen kilpailu pidet-
tiin elokuun alussa Itävallan Lengenfeldissä. 
Suomi oli mukana hcp-sarjassa ja sijoituk-
semme 19 maan joukossa oli  yhdeksäs.

Ensi vuonna ESGA:n M55-sarjan mes-
taruus ratkotaan Kreikassa ja M70 EM-kisa 
pidetään Espanjassa.

Pertti Raimiala

Euroopan seniorijärjestö 
ESGA

Toissakesänä ESGA:n järjestämät 
70-vuotiaden EM-kilpailut järjes-
tettiin International Golf Club´illa 
Bonissa Saksassa.

ESGA:n hallitus työssään Bratislavassa Slovakiassa 2011. 
Vuosina 2009-11 hallituksen ijäsenenä oli kuvassa va-
semmalla istuva SGS:n edellinen puheenjohtaja Bjarne 
Nygård.

kävele niin kauan 
kuin voit

Lassin kolumni

Eräs tunnettu seniorigolfari soitti minulle vii-
me kesänä tiedustellen mielipidettäni siihen 
kun jotkut saavat yli 75-vuotiaiden sarjassa 

pelata SM-kisoja golfautoa hyväksikäyttäen. Asiaa 
jonkin aikaa mietittyäni taisin todeta, että kyllä se 
minulle sopii, mutta lisäsin samaan hengenvetoon, 
että tunnen lähinnä sääliä niitä kohtaan jotka joutu-
vat turvautumaan autonkäyttöön. 

Suren sitä, että nämä pelaajat menettävät sen 
tärkeimmän elementin mikä tekee tästä seniorigol-
fista niin terveellisen harrastuksen eli neljän tunnin 
reippaan kävelyn. Verrataanpa tuota neljää tuntia 
sitten lajimme ns. urheilulliseen osioon eli pallon 
lyömiseen johon menee aikaa noin sekunnin verran 
per svingi. Kun seniori selviää kierroksestaan vaikka-
pa 90 lyönnillä on tähän tarvittu näitä urheilullisia 
ponnisteluja siis yhteensä puolitoista minuuttia. Kun 
hän viettää lopun ajan pääosin golfautossaan istuen 
ja väittää vielä olleensa urheilemassa, ei sille asial-
le voi muuta kuin vinosti hymyillä. Olen silti aina 
korostanut, että golfauto on tietenkin erinomainen 
apuväline niille jotka eivät enää millään voisi muuten 
olla mukana ja haluavat edelleen nauttia edes lajin 
mahdollistamasta sosiaalisesta elämästä. 

Viime aikoina on vain alkanut näyttää siltä, että 
golfautoihin siirrytään usein pelkästään mukavuus-
syistä ja paljon ennen kuin siihen olisi todellista tar-
vetta. Maastamme löytyy tietenkin muutama sellai-
nen kenttä joka on rakennettu golfautojen ehdoilla ja 
kävelyä monella tapaa hankaloittaen. (esim. Kytäjän 
kentät) Oman surullisen lukunsa muodostaa tieten-
kin USA, jossa ihmiset lähes aina pakotetaan golfau-
toihin, joiden vuokra on niin tärkeä osa kentän tu-

lonmuodostusta, ettei niistä muka voi luopua. Siinä 
maassa liikunnan harrastaminen golfkentällä on siis 
tehokkaasti eliminoitu.

Haluan vielä vähän hehkuttaa kävelemisen 
autuutta, josta yritän lonkkaleikkauksista ja muis-
ta vaivoista huolimatta edelleen pitää kiinni. Tulee 
varmasti olemaan joskus vaikeaa luopua siitä iha-
nasta tunteesta jonka ripeä käveleminen kohti väy-
lällä odottavaa palloa aikaansaa. Jalkani viestittävät 
minulle kentän pinnan muodot ja kaikki muutkin 
aistini ovat kävellessä hyvin hereillä arvioinpa sitten 
tuulen suuntaa, jäljellä olevaa matkaa tai sen vaati-
maa mailaa. Kävellessä ajatus pysyy hämmästyttävän 
kirkkaana ja lausuihan jo suuri ajattelija Nietzsche 
aikanaan, että ”vain kävellen saaduilla ajatuksilla on 
jotakin arvoa”. On se ainakin kovin erilaista kuin 
hurauttaa autolla äkkiä pallolleen ja ihmetellä, että 
mitä nyt tehdään? Kävellen ennätän myös imeä hy-
vänolon tunnetta ympäröivästä kauniista luonnosta 
paljon tehokkaammin kuin autolla paikasta toiseen 
kiitäen.

Olen jo pitkään yrittänyt saada kenttiä tuotteis-
tamaan yhdeksän reiän kierroksen, joka mahdollis-
taisi seniorien kävellen tapahtuvan pelaamisen sitten 
kun 18 reikää alkaa olla liikaa. Ja vasta sitten kun 
tämäkään ei enää onnistu, on vuorossa tuo vihon vii-
meinen vaihtoehto: golfauto.  

Lassi Tilander
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Mikä testimatka, mitä testattiin, 
miksi testattiin?  
Monenmoista on tullut testattua,
sekä testaajana että testattavana.
Viime kevään golfmessujen jälkeen 
myös sähköpostiini on tullut paljon 
houkuttelevia ja kiinnostaviakin 
tarjouksia Liettuan ja etenkin Vilnan 
suunnasta. Joten kun kuulin että 
golfsenioreille on tulossa testimatka 
Vilnaan, niin heti innolla mukaan…

Ongolf on uusi ryhmämatko-
jen järjestäjä, jonka kanssa 
SGS on aloittanut yhteistyön. 

Aikaisemminhan samat henkilöt järjestivät 
golfmatkoja Aurinkomatkoilla. Kyseessä 
oli ensimmäinen isompi OnGolfin ja 
SGS:n ryhmä, joka testasi Vilnaa golfkoh-
teena. Virallisesti OnGolfin ryhmämatkat 
alkavat vasta marraskuun 2012 alusta.

Liettuan Vilna uusi kohde
Liettua ja Vilna on myös uusi golf-

kohde matkatoimistollekin, sinne ei aikai-
semmin ole tehty isojen ryhmien matkoja. 

Jatkuvasti haussa on uusia, hyviä 
kohteita senioriryhmille. Kohteita toki 
maailmassa riittää, samoin golfaavia suo-
malaisia senioreita, vaikeutena lienee par-
haiden kohteiden löytäminen ja valitsemi-
nen.

Testimatkan yksi pääkysymys lienee-
kin ollut selvittää kuinka varmasti kaikki 

tarpeellinen toimii?
Seuraava kysymys? Mikä sitten on 

tarpeellista ja mitä oikein halutaan?

Runsaasti palloja mukaan
Matkaan lähti 28 hengen ryhmä, 

joista 26 pelasi.
LeMeridien oli viiden tähden spa-

hotelli, jossa olivat mahdollisuudet pelin 
jälkeen rentoutumiseen saunassa ja uima-
altaassa, porealtaassa tai hierojan käsitte-
lyssä. Kun vielä sai gourmet-illallisen pöy-
tään tarjoiltuna, porukan kelpasi ja uni ta-
kuulla maittoi kunnon sängyssä. Aamulla 
runsaaseen aamiaispöytään ja näin kohta 
seniori olikin valmis golfkierrokselle.

Hotellilla oli ihan vieressä oma kent-
tä, V-Golf. Etukäteen meitä kehotettiin 
ottamaan mukaan tarpeeksi palloja, kent-
täkartankin mukaan vesiesteitä riitti. Niitä 
oli oikeasti paljon, lisäksi löytyi vesiesteiksi 
merkittyjä pöheikköjä, joista oli täysin tur-

Testimatka 
Vilnaan ha hakea palloaan. Kun pituuttakin ken-

tällä oli keltaiselta tiiltä 5638 m, punaisel-
takin pelattuna 5175 m ja väylät pääosin 
kapeita, niin haasteita oli tarpeeksi.  

Capitals-kenttä toista maata
Toisena päivänä pelasimme uute-

na kenttänä noin kolmen vartin ajomat-
kan päässä sijaitsevan Capitals-kentän. 
Pituutta tällä kentällä keltaisilta 5750 m ja 
punaisilta 4950 m.  Kentän nimi juontuu 
paikallisen virkailijan kertoman mukaan 
siitä, että kaikkiin Liettuan historian nel-
jään pääkaupunkiin on kentältä yhtä pitkä 
matka. 

Tämä oli aivan toisenlainen kenttä 
kuin V, tilaa riitti väylillä ja maisemissa ja 
upea ruskakin ilahdutti vieraita. Pelipäivä 
oli pilvinen ja lopuksi valitettavasti myös 
sateinen, silti pelaajalle jäi tunne, että tämä 
kenttä on koettava uudestaan kauniilla 
säällä. Upea kenttä ja loistavassa kunnossa 
kuten ensinmäisenäkin päivänä pelattu V.

Matkalla myös 
kaupunkikulttuuria

Vaikka pelaaminen onkin golfmat-
kalla pääasia, moni toivoo sekaan muu-
takin. Tähän matkaan oli sovitettu kau-
punkikierros Vilnassa. Asiantuntevan 

suo  menkielisen oppaan johdolla saimme 
hyvän läpileikkauksen Vilnasta ja sen his-
toriasta monine kirkkoineen, joista kah-
teen tutustuimme tarkemmin. 

UNES CO:n maailman perintölis-
talle kuuluvana Vilnan vanha kaupunki 
oli tutustumisen arvoinen. Siellä riittäisi 
tutkittavaa pidemmäksikin aikaa. Myös 
paikallisessa elintarvikeliikkeessä kävimme 
täyttämässä eväsvarastomme, koska hotel-
limme sijaitsi ”keskellä ei mitään”.

Hyvä kevät- tai syyskohde 
Kaikkiaan Vilna todettiin hyväksi golf-
kohteeksi juuri ennen oman golfkauden 
alkua tai niin kuin nyt, oman pelikauden 
jo loppuessa. Sää on asia, johon emme voi 
vaikuttaa ja riippuu tietysti tuurista. Nyt 
saimme pilvipoutaa, sadetta, tuulta ja au-

rinkoisen pelipäivän vielä viimeiseksi päi-
väksi. Ainakin näin sesongin loppupuolel-
la kohde oli hyvin rauhallinen, kentillä ei 
ollut ruuhkista tietoakaan.

Kun golfia pelattiin, niin tottahan 
myös kilpailtiin. Ensimmäisenä päivänä 
pelattiin ryhmäkisaa, toisena parikisaa 
ja tournee lopetettiin henkilökohtai-
seen kisaan. Naisten sarjan voitto meni 
Kokkolaan Tuula Wacklinille ja mies-
ten sarjan paras oli hartolalainen Teuvo 
Salento.

Kaikkiaan Vilnan matkan voi tiivis-
tää ehkä parhaiten sanoihin vastaavanlaisia 
matkoja lisää!

Teksti ja kuvat: Leena Peura, HyG

Testimatkalaiset virallisessa ryhmäkuvassa LeMeridien
-hotellin edessä. Kuva oikealla.

Kulttuurikierroksella Vilnan vanhassa kaupungissa 
kuuntelimme tarkkana asiantuntevaa opasta. 
Kuva alla.

Capitals-kentän ykköstiillä ennen starttia Jouko Aro, 
Armi Westin, Heikki Riutankoski ja Leena Peura ken-
tän komea klubirakennus taustanaan. 
Kuva vasemmalla.
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Audi Finnish Senior Tour -kilpailu-
sarjassa pelattiin kahdeksan osakil-
pailua. Kilpailusarjaan kuuluivat 

naisten N50/60/65 ja miesten M55 SM-
lyöntipelikilpailut, reikäpeli-SM N50/
M55, Aurinkomatkat Senioripokaalit sekä 
Audin sponsoroimat Audi Senior Open, 
Audi Finnish Senior Tour 1-3 sekä Audi 
Finnish Senior Open. 

Kilpailusuorituksia oli tänä vuonna 
yhteensä 1255, joista naisten osuus oli 
310. Kaikki kilpailut olivat paria poikkeus-
ta lukuunottamatta täysiä. Kokonaismäärä 
nousi viimevuodesta hivenen. 

Karsintakilpailu siirtyy syksyyn
Tänä vuonna pelattiin miesten 

karsintakilpailut ennen varsinaisen kilpai-
lusarjan alkua sekä vielä kauden päätteek-
si, jossa ratkaistiin pelioikeudet kaudelle 
2013. Jatkossa tullaan pelaamaan karsin-
takilpailut ainoastaan syksyisin. Syksyn 
karsintoihin voivat osallistua myös pe-
laajat, jotka tulevat seniori-ikään seuraa-
vana vuonna. Uuden mallin mukaisesti 
pelioikeuden kaikkiin FST-kisoihin (ei 
koske SM-kilpailuja) saa edellisen vuoden 
rankingin 45 parasta (kategoria 1a) sekä 
karsintakilpailun 40 parasta pelaajaa (kate-
goria 2a) sekä Haastajatourin M55-sarjan 
viisi parasta, joilla ei ole muuta kategoriaa.

Alkukauden kilpailuissa tungosta
Perinteiseen tapaan ensimmäiseen 

kilpailuun ilmoittautui halukkaita sel keäs-
ti enemmän kuin pystyttiin mukaan otta-
maan. Kilpailu pelattiin Lohjalla 18.5. ja 
mukaan pääsi 30 nais- ja 90 miespelaajaa. 
Miesten kohdalla tasoitusrajaksi tuli 5,8, 
mikä osoittaa tason nousseen viime vuo-
teen nähden selkeästi. Jonotuslistoille jäi 
vielä parikymmentä mies- ja kymmenkun-
ta naispelaajaa.

Sää oli kolea ja tuulinen, mutta tu-
lostaso nousi kuitenkin yllättävän hyväk-
si, erityisesti miesten sarjassa. Miesten 
sarjassa voittaja oli viimevuotiseen tapaan 
Espoon Golseuran Jyrki Hiilivirta pari 
lyöntiä viimevuotista huonommalla tu-
loksella 74. Toiseksi samalla tuloksella tuli 
Kymen Golfin Veijo Suomela ja kolman-
neksi sijoittui Lakesiden Alpo Mäntykorpi 
tuloksella 75.

Naisten sarjan voiton korjasi Aura 
Golfin Päivi Honka 79, toinen oli Masterin 
Mia Kuttner 81 ja kolmas Sarfvikin Pirkko 
Havukainen 84.

Toinen kilpailu Peuramaalla
Toinen osakilpailu pelattiin Peura-

maalla 25.5. hyvissä olosuhteissa. Miehet 
pelasivat Porkkala-kentän ja naiset Vanhan 
Peuran. Kilpailuun osallistui yhteensä 171 
pelaajaa. Pelisää oli aurinkoinen ja koh-
tuullisen lämmin. 

Miesten sarjan voitti viime vuoden 
Order of Meritin ykkönen Kulloon Peter 
Kaske hyvällä tuloksella yksi yli kentän pa-
rin eli 73 lyöntiä. Muut palkitut olivat; 2. 
Antero Nukari TawG 75, 3. Veijo Suomela 
KG 75, 4. Kari Huttunen GT 78, 5. Jouni 
Jauhiainen GT 78, 6. Pekka Niinimäki  
KosG 78.

Naisten sarjassa oli tiukka kilpailu. 
Kaikki palkitut pelasivat saman tuloksen 
81, paremmuus ratkaistiin matemaattisen 
järjestelmän mukaisesti. Näin kärkikolmi-
kon järjestykseksi tuli; 1. Pirjo Sipronen 
SHG, 2. Tuula Merentie SGR ja 3. Ritva 
Väre NGK

Naisilla oma parikilpailu
Naiset pelasivat samassa yhteydessä 

tasoituksellisen erikoisparikilpailun. Siinä 
aikaisemmin Audi Senior Openiin osallis-
tunut pelaaja sai kutsua mukaan parikseen 

naisen, joka ei aikaisemmin ole ko. kisaa 
pelannut. Mukaan ilmoittautui 14 paria. 

Parikilpailun tulokset: 1. Tuula 
Merentie / Pirjo Sipronen 145, 2. Lea 
Hatunen / Johanna Paavolainen 152 ja 3. 
Maitta Kotaniemi / Tuija Hannukainen 
153.

Kolmantena areenana Hyvinkää
Hyvinkää Golfin kenttä toimi kisa-

näyttämönä Tourin kolmannessa osa-
kilpailussa 8-9. kesäkuuta. Koitokseen 
osallistui 33 nais- ja 93 miessenioria, 
joille kilpailusuorituksiin oli tarjolla 
hyväkuntoinen ja haastavaksi viritetty 
kenttä. Kisan vaativuutta lisäsi ja samal-
la tulostasoa verotti se, että miehet pela-
sivat valkoisilta ja naiset sinisiltä tiiltä. 
Naisten sarjassa parasta peliä esitti NGK:n 
Ritva Väre, miesten puolella voiton vei tiu-
kassa taistossa LGV:n Alpo Mäntykorpi. 
Naisten palkitut: 1. Ritva Väre NGK 
162, 2. Päivi Honka AG 164, 3. Vuokko 
Karjalainen Kurk 169

Miesten palkitut: 1. Alpo Mäntykorpi 
LGV 158, 2. Matti Mäkivirta AGK 158, 
3. Kari Huttunen GT 158, 4. Matti 
Leinonen AG 159, 5. Veikko Niemikorpi 
KGV 160, 6. Seppo Pakola NG 160

Senioripokaalit Hämeenlinnassa
Senioripokaaleita on pelattu vuo-

desta 1978. Hämeenlinnassa pelatut kisat 
saatiin vietyä läpi erinomaisissa sääolo-
suhteissa. Naiset pelasivat Tawastilla 61 
naisen voimin ja miesten kilpailu pelattiin 
Everstillä, jossa 116 pelaajaa suoritti urak-
kansa loppuun.

Kilpailu kuuluu Finnish Senior 
Tour -kilpailusarjaan ja se kartutti näin 
ollen myös Order of Merit -pistetilejä. 
Kilpailussa kaikki osallistuvat myös hcp-
sarjaan, josta parhaalle nais-ja miespelaa-

AudiFinnishSeniorTourinvoittoon

Ritva Väre ja Veikko Niemikorpi
jalle luovutettiin vuodeksi kiertopalkinto, 
joka kantaa nimeä Senioripokaali. Naisten 
sarjassa pokaalin sai haltuunsa Terttu 
Laurila-Airola ja miesten sarjassa Veikko 
Niemikorpi

Harvinaista hellettä Espoossa
Espoon Golfseurassa käyty Audi 

Finnish Senior Tour -kilpailu saatiin pela-
ta tälle kesälle harvinaisen helteisissä olo-
suhteissa. Kaksipäiväisen kisan sää oli ehkä 
hiukan liiankin helteinen, sillä harvoin on 
nähty niin paljon aurinkovarjoina käytet-
tyjä sateensuojia kuin täällä.

Espoossa naiset pelasivat sinisiltä ja 
miehet valkoisilta tiimerkeiltä, jotta pääs-
tiin kilpailuun asetettuihin tavoitemittoi-
hin. Nostetut ja hyvin muotoillut viheri-
öt, joiden nopeudeksi oli saatu liki kolme 
metriä, antoivat kentän pituuden lisäksi 
pelaajille haasteita riittävästi. 

Naisten kilpailussa kärjen muodosti 
ensimmäisen päivän jälkeen tasatuloksella 
81 Ritva Väre ja Eija Kettunen. Heti pe-
rässä tulivat Vuokko Karjalainen 82, Elina 
Schuurman 83 ja Tuija Hannukainen 84.

Kilpailun päättyessä kärki pysyi ku-
takuinkin koossa, mutta järjestys muut-
tui hiukan. Talin Elina Schuurman nousi 
hyvän loppukirin ansiosta kakkoseksi +18 
tuloksella, mutta yhden lyönnin turvin 
Nurmijärven Ritva Väre piti johtoaseman-
sa. Kolmas oli lopputuloksissa Messilän 
Eija Kettunen +22 ja neljäntenä Kurkin 
Vuokko Karjalainen +23.

Miehissä kolmen pelaajan johto-
troikka oli ensimmäisen päivän jälkeen 
lyönnin sisällä toisistaan. Risto Rautio JG 
pelasi 73 lyöntiä, Ari Vauhkonen SHG 
74 ja Kari Nyman StLG 75. Muutaman 
lyönnin päässä vaanimassa olivat tuloksella 
77 Matti Mäkivirta AGK ja Pertti Sallila 
MeG sekä Veijo Suomela KG ja Jouko 
Patrikka EGS tuloksellla 78.

Maalissa pakka sitten hiukan sekoit-
tui. Kierrettyään kentän 76 lyönnillä Ari 
Vauhkonen onnistui lyönnillä ohittamaan 
Risto Raution, joka pelasi tuloksen 78. 
Näin Vauhkonen oli ykkönen tuloksella 

+6 ja Rautio kakkonen tuloksella +7. Arin 
tavoin Matti Mäkivirta onnistui paremmal-
la sisääntulollaan vuorostaan pudottamaan 
Kari Nymanin mitalisijojen ulkopuolelle. 
Kummankin lopputulos oli +12. Seuraavat 
palkintosijat menivät Pertti Salliallle +12 ja 
Veijo Suomelalle +15. 

Audi Finnish Senior Open 
Ruissalossa

Ruissalossa perinteisesti pelattu kol-
men päivän avoin Suomen mestaruuskilpai-
lu sujui pääsääntöisesti hyvissä olosuhteissa. 
Perjantain sää oli osittain hiukan sateinen, 
mutta pelaajien mukaan se ei pelaamista 
häirinnyt. Lauantaina ja sunnuntaina oli 
enimmäkseen aurinkoista vaikkakin ajoit-
tain puuskittainen navakka tuuli hankaloitti 
pelaamista. 

  Miehillä oli toisen päivän jälkeen cut. 
Jatkoon pääsi 60 parasta plus tasatulokseen 
pelanneet. Naisia oli mukana 24 pelaajaa, 
jotka kaikki pääsivät mukaan kolmannel-
le kierrokselle.  Naisten voiton vei jälleen 
Ritva Väre. 

Miesten osalta voitosta jouduttiin 
uusimaan ja ensimmäiselle uusintareiälle 
(väylä 18) lähtivät Peter Kaske ja Veikko 
Niemikorpi. Ensimmäinen uusintareikä 
riitti voittajan ratkaisemiseen. Hiukan epä-
onninen Peter Kaske joutui tyytymään kak-
kossijaan.

SM-kisoista, jotka myös ovat oasa Audi 
Finnish Senior Touria, on omat juttunsa toi-
saalla tässä lehdessä. 

FST:n parhaat Ritva Väre 
ja Veikko Niemikorpi

Kokonaiskilpailun eli FST:n Order of 
Meritin parhaat olivat Nurmijärven Ritva 
Väre ja Keimolan Veikko Niemikorpi. 

Vaikka sekä Ritva että Veikko on jo 
useamman vuoden ollut seniorien kärkipe-
laajia, on heidän nousunsa tourin voittoon 
mainitsemisen arvoista, sillä kumpikaan 
ei viime vuonna ollut kymmenen parhaan 
joukossa. Toisin sanoen peli on tänä vuonna 
kulkenut. 

Heikki Hallaranta

AUDI FINNISH SENIOR TOUR 
OSAkIlpAIlUjEN vOITTAjAT 2012

Audi Finnish Senior Tour 1, StlG 
Jyrki Hiilivirta EGS
Päivi Honka AG

Audi Senior Open, pGH
Peter Kaske KGC 
Pirjo Sipronen SHG

Audi Finnish Senior Tour 2, HyG
Alpo Mäntykorpi LGV 
Ritva Väre NGK

Aurinkomatkat Senioripokaalit, 
AGk, TawG
Veikko Niemikorpi KGV  scr ja hcp
Vuokko Karjalainen Kurk scr
Terttu Laurila-Airola hcp

SM-lyöntipeli miehet M55, pGk
Ari Vauhkonen SHG

SM-lyöntipeli naiset N50, ERG
Minna Kaarnalahti KyG

Audi Finnish Senior Tour 3, EGS
Ari Vauhkonen SHG
Ritva Väre NGK

Audi Finnish Senior Open, AG
Veikko Niemikorpi KGV
Ritva Väre NGK

SM-reikäpelit, HSGC 
Risto Hotti KGV
Ritva Väre NGK

FST ORDER OF MERIT 2012

Miehet
1.   Veikko Niemikorpi KGV 562,50
2.   Alpo Mäntykorpi LGV 543,92
3.   Peter Kaske KGC 515,67
4.   Kari Huttunen GT 450,75
5.   Perttti Sallila MeG 441,75
6.   Pekka Palmu VGH 414,75
7.   Risto Rautio JG 413,25
8.   Veijo Suomela KG 411,17
9.   Risto Hotti KGV 409,00
10. Matti Mäkivirta AGK 406,75
 
Naiset
1.   Ritva Väre NGK 413,25    
2.   Vuokko Karjalainen Kurk 408,75
3.   Päivi Honka AG        308,76
4.   Eija Kettunen LG    280,00
5.   Eila Koutuaniemi HGK 233,00
6.   Pirkko Havukainen SGC 231,25
7.   Mia Kuttner MGC 216,25
8.   Anneli Karttunen Kurk 212,50
9.   Elina Schuurman HGK 190,50
10. Lea Hatunen KGV 187,00

Täydelliset Order of Merit -tulokset 
ovat luettavissa SGS:n nettisivuilla.

Espoossa pelatun Audi  Finnish Senior Touri 3:n parhaimmisto Matti Pihlajiston (vas) palkittavina. Pelaajat vasem-
malta Eero Rautio (II sija), Ari Vauhkonen ((I), Matti Mäkivirta (III), Veijo Suomela (V) ja Kari Nyman (IV).
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Taisin ensimmäisen kerran kuulla 
golfista keskikoulussa 60-luvun 
alkupuolella, kun hämeenlinna-

lainen poika kertoi luokassa harrastukses-
taan. Hän harrasti golfia Aulangon van-
halla kentällä, emmekä me tervakoskilai-
set luokkatoverit olleet moisesta hienosta 
harrastuksesta koskaan kuulleetkaan.  

Vuosia kului ja olin Aulangon hotel-
lissa jollakin kurssilla ja katselin, kun mie-
het löivät palloa tuntitolkulla harjoitus-
alueella.   

Ajattelin, että miten nuo jak-
savat toistaa samaa asiaa moneen kertaan. 
Liekö tässä ajattelus sa edelleen syy, koska 
pelitaitoni on jämähtänyt hcp-tasolle 21 
ja risat. 

Työurani alkoi vuonna 1973 Terva-
koski Oy:ssä hiukan ennen kuin val-
mistuin ekonomiksi Helsingin Kauppa-
korkeakoulusta. Tervakoskella kului 
kah deksan vuotta ja vuonna 1981 siir-
ryin Paloheimo-konsernin palvelukseen.  
Paloheimossa kuten Tervakoskellakin sain 

työskennellä monenlaisissa taloushallin-
non ja liiketoimintojen johtotehtävissä. 
Mieheni hoiti omaa yritystään. Kumpikin 
teimme tahollamme pitkää päivää ja niin-
pä päätimme jo nuorena, että jäämme pois 
töistä 58-vuotiaina. Se onnistuikin lähes 
suunnitellusti.  Minä jatkoin Patria Oyj:n 
hallituksessa vielä vakinaisen työn lopetta-
misen jälkeenkin.

Jokin liikuntalaji piti löytää
Paloheimo tarjosi hyvät mahdolli-

suudet tenniksen opetteluun ja niinpä 
me mieheni kanssa aloitimme innolla 
pallottelun harjoittelun. Minä en kuiten-
kaan koskaan oppinut osumaan nopeasti 
liikkuvaan palloon. Riita tuli siitä, ettei 
mieheni osannut syöttää palloa takaisin 

minulle sopivaan kohtaan. Lopetimme la-
jin ennen suurempaa aviokriisiä.

Silloinen esimieheni Eero Raitio oli, 
tenniksen lisäksi, innokas golfaaja ja hän 
kannusti useasti minuakin aloittamaan 
harrastuksen. Hän jopa osti minulle put-
terin 50-vuotislahjaksi, joten pakkohan 
silloin oli ryhtyä ryhtymään. Mieheni 
vastusteli ensin kovasti, mutta ystävät 
Hämeenlinnasta saivat hänetkin ylipuhut-
tua ja niin sitä sitten hurahdettiin lajiin.

Täytyy myöntää, että mihinkään 
muuhun harrastukseen en ole näin in-
nolla tarttunut. Kierroksia tulee vuosit-
tain useita kymmeniä, viime vuonna jopa 
reilut sata. Osakkaana olen Kytäjägolf 
Oy:ssä ja sen lisäksi minulla on pelioikeu-
det Hämeenlinnassa sekä Aulangolla että 
Tawastilla. 

Vuosittain pelailen useilla eri kentillä, 
mailat kulkevat aina auton perällä. Kesällä 
mökkimatka Kuusamoon keskeytyy lähes 
aina viideksi tunniksi jollekin matkalla 
olevalle kentälle. Tänä vuonnakin Tahko, 
Tarina, Revontuli ja Paltamo olivat pysäh-
dyksen kohteina. 

Matkailua maailmalla
Golfin aloittamisen myötä ulko-

maanmatkatkin suuntautuvat yllättäen 
kenttien läheisyyteen.  Mieleenpainuvin 
golfkenttä löytyi Etelä-Afrikan Krugeristä, 
siellä viheriöillä oli varoitus leijonista. 
Samaisella kentällä oli mahdollista lyödä 
pallo veden ylityksen yhteydessä vaik-
ka suoraan virtahevon suuhun!  Taisin 
kuitenkin saada pallon silloin veden yli. 
Golfmatkailu ei välttämättä ole pelkkää 
pelaamista. Niihin on helppo yhdistää 
myös ”oikeaa turistin elämää”. Näin oli 
juuri tuolla Etelä-Afrikan matkalla, ku-
ten myös Kairossa. Näin tapahtui myös 
viime talvena, kun olin ensimmäisellä 
Suomen Golfsenioreiden ryhmämatkalla 

Golfauto antaa hieman varjoa Ras al Khaimahin paahtavan 
auringon alla.

  Esittelyssä hallituksen uusi jäsen
  AnnEli tuominEn      

TeNNismailaT NurkkaaN ja 
golf Tilalle 

            Osallistuin ensim-
mäiselle SGS-matkalleni Arabiemiraattien Ras 

al Khaimahiin viime vuoden joulukuussa. Iloiset 
matkalaiset vasemmalta Eero Hulkko, minä, Raili 
Hulkko, Tuula Lindroos, Anneli Lindfors ja Gunn 
Ikäheimonen.

Arabiemiraateissa. Ras al Khaimahin kenttien lisäksi tutus-
tuimme Dubain hienoon arkkitehtuuriin ja kuuntelimme op-
paan tarinaa elämästä emiraateissa. 

Puolivahingossa SGS:n hallitukseen
Golfin harrastamisen aloittamista en ole koskaan katu-

nut. Pelaaminen oli mitä parhain yhteinen harrastus mieheni 
kanssa, niin kauan kun saimme sitä yhdessä tehdä. Golf auttoi 
minua myös selviämään leskeksi jäämisestä.  Menen rohkeasti 
kentille ihan yksinkin vieraiden pelikavereiden mukaan. Lähes 
joka kerta kohtaan mukavia ihmisiä ja kun kierros on ohi, tun-
tuu kuin olisi tunnettu jo pitkään. 

Suomen Golfsenioreiden kirstunvartijaksi pääsin ihan 
vahingossa. Puheenjohtaja Pertti Raimiala totesi viime syk-
synä 30-vuotisjuhlaristeilyllä yhdistyksen joutuneen pulaan. 
Rahastonhoitaja Tiina Pesonen oli työkiireiden vuoksi pyytä-
nyt eroa rahastonhoitajan tehtävistä ja tarvittiin uusi henki-
lö hänen tilalleen. Totesin siinä lähes itsekseni, että minähän 
voisin ottaa tehtävän hoidettavakseni. Vieressä oleva ystä-
vättäreni otti asian todesta ja lähti siltä istumalta kertomaan 
Pertille toteamukseni. Sovimme Pertin kanssa tapaamisesta ja 
tässä sitä ollaan.  Yhdistyksen asiat ovat erinomaisessa kun-
nossa ja edeltäjäni ovat hoitaneet työnsä asiantuntemuksella.  
Helppo oli ottaa tehtävät vastaan.  Yhteistyö Golfliiton Kirsi 
Kankaanrannan kanssa sujuu mutkattomasti. Hänhän on tuo 
tärkeä henkilö, joka jäsenasiat käytännössä hoitaa. 

En ole katunut myöskään rahastonhoitajaksi ryhtymistä.  
Kiva on tehdä töitä mukavien ihmisten kanssa, mukavan har-
rastuksen hyväksi. 

Anneli Tuominen

AivovoimisteluA 
syysiltoihin
Golf-aiheisia anagrammeja
Anagrammien takaa löytyvät sekä yleisiä että 
erityisesti SGS:ään liittyviä golfaiheita ja nimiä. 

1  EnSi ori . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2  JASkAn mäEt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

3  VApAA roll . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4  SAuVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

5  SiVEä pätkä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
6  torJui lihAStyön . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

7  rAtkAiSuA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8  trEndi illASSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9  VirEä kumi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

10 AmirAAli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 AJAtEllut Vihtori . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 ilonEn, noh . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13 hEllin rAhAkkAitA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   
14 AlVi Väpätti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

15 EurolAtu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16 SurEE oluttA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

17 nApolEon mArS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

18 SAi työluVAn  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

19 toSi SAtu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

20 lyyli töni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

21 optimiSti lAhJAt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
22 Shit tEko . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

23 VAtSAni itkEE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24 ui orGASmiin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

25 turpEA pintA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

26 unEton Vipu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

27 toiminnAn nEulE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

28 oluEn tAkiA   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

29 mAriSi SyyttEitä . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

30 nurmESkASAkAt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

31 kEitAAn luo   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

32 lohEn JonoSSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

33 huorAt SAAJAt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

laatinut : matti Santanen, pGh 

Vastaukset alla

1  SEniori
2  JäSEnmAtkA
3  VArApAllo
4  AVAuS
5  kESäpäiVät 
6  hArJoituSlyönti
7  rAutAkASi
8  lASSi tilAndEr
9  ViErumäki
10 rAimiAlA
11 tAlVihArJoittElu

12 holE in onE
13 hEikki hAllArAntA
14 tAlVipäiVät
15 AluEtour
16 SEurAottElu
17 ArmAS loponEn
18 AVAuSlyönti
19 tASoituS
20 ylilyönti
21 mAtti pihlAJiSto 
22 ShokEtti

23 tAAkSEViEnti
24 GriinioSumA
25 nApAputtEri
26 puuVitonEn
27 AnnEli tuominEn
28 El kAntAoui
29 EtäiSyySmittAri
30 mErkkAuSnAStA
31 El kAntAoui
32 olE JohAnSSon
33 hAAStAJAtour
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Seniorigolfi n
pelimatkat 2013

Teneriffa Buenavista 

Buenavista on tunnelmallinen pikkukylä Teneriffan pohjois-
osassa. Sen vieressä on yksi saaren upeimmista kentistä ja 
golfhotelleista. Kentän maisemat ovat huikaisevat. Hotelli 
on kentän vieressä ja tarjoaa monipuoliset palvelut. 
Matkaisäntänä Ole Johansson.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY:  
• Finnairin lennot Helsinki-Teneriffa (North)-Helsinki 
• Lentokenttäkuljetukset 
• Majoitus Vincci Buenavista ★★★★★ 
• Buffetaamiainen ja kuusi illallista 
• Viisi Spa käyntiä 
• Viisi kierrosta Buenavistan golfkentällä

HINNAT
Jaettu kahden hengen huone 1 vk:
Standard huone 1350 e | Superior huone* 1450 e 
(*meri- tai golfkenttänäkymä)
Jaettu kahden hengen huone 2 vk:
Standard huone 2195 e | Superior huone* 2395 e 
(*meri- tai golfkenttänäkymä) 

Lisämaksusta: huone yhdelle 200 e/vk standard 
ja 230 e superior/vk. 

Varaushetkellä kaikille matkustajille lisätään 
golfbägin kuljetus 56 e (meno-paluu).

Myynti aukeaa ti 20.11.2012 klo 9.00

Lähdöt: 6.2. ja 13.2.2013
Belek Sueno

Belek OnGolfi n ykköskohde. Se on ykköskohde myös 
useimpien kokeneiden suomalaisgolfaajien mielestä. Kah-
den hyvätasoisen golfkentän yhteydessä sijaitseva Sueno 
tarjoaa golfarille parhaat mahdolliset olosuhteet helppoon 
golfl omailuun. Molemmat kentät starttaavat alle 100 metrin 
päästä hotellista. Matkaisäntänä Pertti Raimiala.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY:  
• Finnairin lennot Helsinki-Antalya-Helsinki  
• Lentokenttäkuljetukset 
• Majoitus Sueno Golf ★★★★+
• All inclusive 
• Viisi kierrosta Suenon golfkentillä

HINNAT
Jaettu kahden hengen huone 1 vk:
Standard huone 1375 e | Senior huone* 1445 e
(*tilavampi ja golfkenttänäkymä) 
Jaettu kahden hengen huone 2 vk:
Standard huone 2240 e | Senior huone* 2380 e
(*tilavampi ja golfkenttänäkymä) 
 
Lisämaksusta: huone yhdelle 180 e/vk standard 
ja 215 e senior/vk. 

Varaushetkellä kaikille matkustajille lisätään 
golfbägin kuljetus 56 e (meno-paluu).

Myynti aukeaa ke 21.11.2012 klo 9.00

Lähdöt: 16.3. | 23.3. | 30.3.2013
Makadi Bay

Makadi Bay täyttää intohimoisen golfaajan hartaimmatkin 
toiveet. Asut tasokkaassa hotellissa, joka sijaitsee keskellä 
Egyptin parhaimpiin kuuluvaa kenttää. Jokainen pelipäivä 
on sataprosenttista golfi a, ja mäkinen kenttä tarjoaa mie-
lenkiintoisia haasteita kaikentasoisille pelaajille.  
Matkaisäntänä Pertti Raimiala.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY:  
• Finnairin lennot Helsinki-Hurghada-Helsinki
• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset
• Majoitus Jaz Makadi Bay ★★★★★ 
• Puolihoito (buffetaamiainen ja illallinen)
• Viisi kierrosta golfi a Makadi Bayn kentällä
• Viisumi

HINNAT
Jaettu kahden hengen huone 1 vk 1290 e
Jaettu kahden hengen huone 2 vk 1990 e

Lisämaksusta: huone yhdelle 155 e/vk
All inclusive 175 e/vk

Varaushetkellä kaikille matkustajille lisätään 
golfbägin kuljetus 56 e (meno-paluu).

Nyt myynnissä!

Lähdöt: 6.1. ja 13.1.2013
Villaitana

Villaitana on täyden palvelun golfresort. Hotellin yhteydes-
sä on kaksi Jack Nicklauksen suunnittelemaa erinomaista 
golfkenttää (par 72 ja par 62). Kentiltä avautuu hienot näky-
mät merelle ja vuorille. Hotellissa on kaikki palvelut ja hyvät 
ravintolat. Matkaisäntänä Pertti Raimiala.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY:  
• Norwegian lennot Helsinki-Alicante-Helsinki 
• Lentokenttäkuljetukset
• Majoitus Melia Villaitana ★★★★ 
• Buffetaamiainen ja illallinen
• Viisi kierrosta golfi a hotellin kahdella kentällä
• Golfkenttäkuljetukset hotellin shutlella

HINNAT
Jaettu kahden hengen huone 1 vk:
Standard huone 1080 e | De Luxe huone 1115 e 
Jaettu kahden hengen huone 2 vk:
Standard huone 1735 e | De Luxe huone 1805 e 

Lisämaksusta: huone yhdelle 220 e/vk standard 
ja 290 e De Luxe/vk. 

Varaushetkellä kaikille matkustajille lisätään 
golfbägin kuljetus 50 e (meno-paluu).

Myynti aukeaa pe 30.11.2012 klo 9.00

Lähdöt: 6.4.2013 ja 13.4.2013

Belek | Sueno

Varaukset: Puh. 020 742 8590 ma – pe 9 –17 (8,21 snt/puhelu + 14,9 snt/min) Lisätietoja kohteista: www.ongolf.fi 
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Vierivä	kivi	ei	sammaloidu

otimaan golf-
kierrokset alkavat olla 
enim mäkseen takanapäin. 
Kierroksen aikana tuli teh-
tyä noin 10 kilometrin 
lenkki neljässä tunnissa. 
Jo puoli kierrosta golfia 
antoi hyvänolon tunteen. 
Liikunnan osalta se usein 
riitti sen päivän osalta. Nyt 
kun mailat kohta ovat put-
satut (?) ja viety kellariin, 
on aika miettiä, miten sen 
kesäisen liikunnan määrään 
korvaisi. 

Omalta kohdaltani 
liikkumisesta on tullut 
melkeinpä pakkomielle. 
Päivinä, jolloin ei ole ollut 
ulos menemistä, on olo ol-
lut tosi tukkoinen ja veltto. 

Nykyajan tietotekniik-
ka on yllä ihmeellistä. Sen 
suomia mahdollisuuksia 
(ja myös uhkia) on vaikka 
millä mitalla. Itse olen ”hurahtanut” 
erilaisiin vempaimiin, joilla voin mitata, 
laskea ja tarkastella omaa liikkumistani. 
Ja ne koukuttavat aina vain parempiin ja 
useampiin suorituksiin.

Ensialkuun minulla oli askelmit-
tari, jonka otin mukaani ulkoillessa-
ni. Joitakin kertoja aktiivityöaikana 
mittailin myös, kuinka monta askelta 
päivän mittaan kävelen. Silloinkin as-
keleita kertyi muutamia kilometrejä. 
Ulkolenkeillä pidän huolen siitä, että 
lenkin pituus, oli se sitten normaalia 
kävelyä tai sauvakävelyä, on vähintään 
10  000 askeleen suosituksen verran. 
Mikäli ulkoilulenkki on tavallista lyhy-
empi, teen pienen ylimääräisen koukka-
uksen, jotta saavutan liikunnan tavoit-
teeni.

Minulla on nyt toinen sykemittari, 
kun se ensimmäinen lakkasi toimimasta 
uidessani huolimatta sen vesitiiviydes-
tä. Uudempi sykemittari tosin on vielä 
testaamatta, sillä ohjekirja vaikuttaa sen 
verran monimutkaiselta. Aikaisemman 
kanssa oli mielenkiintoista katsoa, kuin-
ka ylös syke nousi ylämäkeä noustessa 
– ja aika korkealle se nousikin, tosin ei 
mitenkään vaaralliselle tasolle. 

Liikun luonnossa mielelläni 
omaan tahtiini ja omassa seurassani. 
Näin voin miettiä ja ajatella omia asi-
oitani, suunnitella tulevia tekemisiäni.  
Toki minulla on useita liikunnanystäviä 
-  ennemminkin virtuaalisten yhteyksi-
en päässä. Kirjaan liikunnansuorituk-
seni HeiaHeia järjestelmään, jossa olen 
omaksi tavoitteekseni asettanut liikkua 

kahdeksan tuntia viikossa. 
HeiaHeia ystävieni kanssa 
on mukava vertailla ja jopa 
hieman kilpailla siitä, kuka 
meistä on viikon liikunnan 
“voittaja”. Vaikka minkä-
lainen liikunta kelpaa, on 
siivousta, silittämistä, mar-
jojen poimintaa, gymiä, 
uintia, kävelyä yms ja tie-
tenkin golfia. Kesän liikun-
nan ylivoimainen laji on 
golf, syksymmällä on sauva-
kävely, ja talvella, mikäli on 
lunta riittävästi, on hiihto. 
Viime talvi ei suosinut hiih-
toa, joten hiihtokilometrejä 
kertyi ainoastaan alle 200 
km. Edellinen talvi oli oma 
ennätykseni hiihtämiseen 
suhteen, hiihtokilometrejä 
kertyi yli 500. 

Viimeisin liikunnan 
mittarini on Sports Tracker, 
joka mittaa tehdyn lenkin 
kartalla, kilometrimäärän, 
keskinopeuden, jopa mak-
siminopeuden ja käytetyn 

kalorimäärän. 
Tässä muutamia liikuntojani tänä 

vuonna: 
  Kävely/sauvakävely: 81 kertaa, 539 km
  Golf:                       48 kertaa, 257 km
  Pyöräily:                  43 kertaa, 391 km
  Siivoaminen:           18 kertaa
  Hiihtäminen:           15 kertaa, 176 km

Tästä voi saada sen käsityksen, että 
olen täysin hurahtanut nykyajan systee-
meihin. Se kyllä pitää paikkansa, mutta 
mitäs siitä, kunhan ne vain kannustavat 
liikkumaan! Jos minulta kysytään, mitä 
liikunta minulle merkitsee, niin vastaan 
(vaikka ei kysyttäisikään), että se mer-
kitsee hyvin paljon. Liikunnan jälkeen 
on virkeä, tarmokas ja todella euforinen 
olo!

K

Pirkko Holmela

Atalaya Park - Andalusia

Andalusian suosikki
Atalaya Park on noussut suomalaisten golfaajien ehdottomaksi suosikiksi 
Costa del Solin golfresorttien joukossa. Eikä ihme, täällä saat euroillesi 
erinomaisen vastineen. Matkaisäntänä Heikki Hallaranta.

MATKAN HINTAAN SISÄLTYY:  
• Norwegian lennot Helsinki-Malaga-Helsinki 
• Lentokenttäkuljetukset
• Majoitus Atalaya Park ★★★★-
• Buffetaamiainen ja illallinen
• Viisi kierrosta Atalaya Park Old ja New -kentillä
• Golfkenttäkuljetukset hotellin shutlella

Varaukset: Puh. 020 742 8590 ma – pe 9 –17 (8,21 snt/puhelu + 14,9 snt/min) Lisätietoja kohteista: www.ongolf.fi 

Seniorigolfi n pelimatka

HINNAT
Jaettu kahden hengen huone 1 vk:
Standard huone 990 e | merinäköala 1040 e 
Jaettu kahden hengen huone 2 vk:
Standard huone 1590 e | merinäköala 1690e 

Lisämaksusta: huone yhdelle 190 e/vk standard 
ja 220 e merinäköala/vk. 

Varaushetkellä kaikille matkustajille lisätään 
golfbägin kuljetus 50 e (meno-paluu).

Myynti aukeaa to 22.11. klo 9.00

Lähdöt: 31.3. ja 7.4.2013

Seniorien 

Talvipäivät 
Vierumäen urheiluopistolla 26-27.1.2013

 Lauantai 26.1.2013 
  klo 10.00 alkaen
  Ohjelmassa mm: 
•	 SGS:n näkymät, kilpailuohjelma ja 

jäsenpalvelut 2013 
•	 Mielenkiintoisia luentoja golfareita 

koskevista aiheista
•	 LOuNAS
•	 Ohjattua kuntoliikuntaa:           

sauva- ja lumikenkäkävelyä, uintia,  
zumbaa, viihdekeilailua ym.

•	 Päivän päätteeksi päivällinen ja 
yhteinen illanvietto

d
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Osallistumismaksu
120,-/hlö sisältäen majoituksen kahden hengen 
huoneessa, ruokailut ja ohjelman. 
Yhden hengen huoneen hinta 150,-
  

 Sunnuntai 27.1.2013
  klo 9.00 alkaen
  Ohjelmassa mm:
 
•	 Mielenkiintoisia luentoja golfareita 

koskevista aiheista

•	 LOuNAS
•	 Golfharjoittelua Vierumäen Areena-

hallissa golfopettajien johdolla

Ohjelma tarkentuu myöhemmin. Siitä 
tiedotetaan SGS:n nettisivuilla: 
www.suomengolfseniorit.fi

Ilmoittautuminen 20.1.2013 mennessä
sähköpostitse: ilmo.seniorit@golf.fi 
tai p. (09) 3481 2244 (ma-ke)
Lisätietoja: Kristian Toivio p. 044 045 3980
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Vuokko Karjalainen
ja Risto Hotti 

 Reikäpelin
SuomenmestariT

 

Golfseniorien uusi lippu (kuva oik.) liehui 
näyttävästi Suomen ja Ringsiden lippujen 
rinnalla kun tämän vuoden naisten lyön-

tipelimestaruudesta kisailtiin Espoon Ringsiden 
kentällä heinäkuun 6-7. päivänä. 

Tälle kesälle tyypillisessä lämpimässä kesä-
säässä ts. poutaa – sataa – paistaa, ratkottiin senio-
rinaisten lyöntipelimestaruudet Ringsiden hyvin 
hoidetulla, hyväkuntoisella kentällä. Ringside oli 
satsannut tähän arvokilpailuun sen vaatimalla 
tarkkuudella ja ahkeruudella. Vapaaehtoisia oli 
saatu runsaasti hoitamaan niin lähettäjän, tulos-
ten vastaanottajan kuin forecaddienkin tehtäviä. 
Paikalla oli myös oma toimittaja ja valokuvaa-
ja ikuistamassa kisan tapahtumia ja tunnelmia. 
Lisäksi tuntui siltä, että hymyileviä rinkkulaisia 

oli paikan päällä katsomassa kisaa ja iloisuudel-
laan rentouttamassa meitä ryppyotsaisia jännittä-
viä kilpailijoita.

Ringsiden kilpailu oli hyvä esimerkki vähä-
eleisesti, mutta täydellisesti hoidetusta tapahtu-
masta. Järjestelyt niin ennakkoon kuin kilpailun 
aikanakin sekä tulospalvelu, kaikki toimivat toi-
votulla tavalla.

Viime vuonna olin erittäin tyytyväinen, kun 
SM-lyöntipelikisaan osallistui 90 pelaajaa ja tänä 
kesänä päästiin jälleen uuteen ennätykseen; 97 
pelaajaa! Tulostaso oli nuorimpien ja vanhimpien 
sarjassa kärkipään kolmen pelaajan osalta parempi 
kuin viime vuonna, N60:sten kärjen keskimääräi-
nen tulostaso oli sama kuin vuotta aikaisemmin.

Heli Ekström

naisten 
lyöNTipeli-

mesTaruudeT 
ratkottiin Ringsidessa

LyöntipeLin 
Suomen meStarit

n50
1.  minna Kaarnalahti, KyG  80 + 74
2.  päivi Honka, aG 82 + 81
3.  riitta Jutila, aGS 84 + 82

n60
1.  margit pasanen, SGC 81 + 82
2.  Vuokko Karjalainen, Kurk 85 + 84
3.  pirjo paitsola, aGS 90 + 83

n65
1.  Heleena övermark-Lehto, SGC 
  88 + 86
2.  Sirpa tuisku, KGV 87 + 89
3.  ritva Sjöman, KGV 87 + 90

JouKKueKiLpaiLu:
1.  Sarfvik Golfklubi  520
     pirkko Havukainen, 
 margit pasanen, 
 teija Laitto

2.  Keimola Golf Vantaa  523
     Liisa eerola, 
 Sirpa tuisku, 
 Lea Hatunen

3.  Kurk Golf  524
      Vuokko Karjalainen, 
 maija päivölä, 
 anneli Karttunen

Espoo Ringside Golfin entinen kapteeni Ville HS Ranta halusi asullaan kunnioittaa sekä SM-kisoja että lajin alkuperämaata. Seurakseen hän on saanut N50-sarjan leidit; Riitta 
Jutila, AGS, Raija Laukkanen, PGC, Minna Kaarnalahtii, KyG ja Päivi Honka, AG.

Seniorien SM-reikäpelimestaruudet ratkottiin Hill Siden Valley Course 
-kentällä, jolla juuri viikkoa aikaisemmin oli pelattu LET´in Access 
Series Women´s Bank Open. Viheriöt olivat ratkaisevassa asemassa 

nopeudellaan, johon harva meistä on tottunut. Pelaamaan lähti miesten 
osalta täysi 64-kaaviollinen ja naisiakin osallistui 20. 

Ensimmäisen päivän aamupäivä oli lämmin ja hiostava kunnes taivas 
repesi. Onnekkaimmat pääsivät suojaan kentän vieressä sijaitsevaan latoon. 
Vajaa tunti pähkinöitä mutusteltuaan ja vanhainkotivitsejä kerrottuaan kil-
pailijat päsivät peliä jatkamaan. Miesten osalta pelattiin ensimmäinen ja toi-
nen kierros, jotka tuosta katkosta huolimatta saatiin vietyä läpi onnellisesti 
siten, että viimeinen pelipari sai pelinsä päätökseen n. 20.30. Naisten sarjas-
sa pelattiin neljän peliparin toimesta suoraan vain toinen kierros.

Seuraava päivä oli aurinkoinen ja pelisää erinomainen. Toisena päivänä 
pelasivat naisten ja miesten 16 parasta ja iltapäivällä pelaajamäärä puolittui. 
Iltapäivänkin pelit saatiin liikkeelle lähes aikataulussa vaikka muutamat ot-
telut vaativat jatkoreiät voittajan selvittämiseksi.

Kolmas päivä oli jälleen pilvinen ja sadetta tihuutti aika-ajoin. Sade ei 
onneksi ollut voimakasta ja kilpailut saatiin vietyä läpi aikataulun mukaises-
ti. Mitalipeleissä käytiin tiukkoja kaksinkamppailuja ennen kuin palkittavat 
saatiin oikeaan järjestykseen.

Yllä olevissa kuvissa vuoden 2012 kummankin sarjan neljä parasta. 
Yläkuvassa järjestyksessä vasemmalta Suomen mestari Vuokko Karjalainen 
Kurk, hopeamitalisti Eija Kettunen MeG, pronssimitalisti Ritva Väre NGK 
ja neljäs Eila Koutuaniemi HGK. 

Alakuvassa oikealla miesten Suomen mestari Risto Hotti KGV, hä-
nestä vasemmalla hopeamitalisti Pekka Palmu VGH, pronssimitalisti Alpo 
Mäntykorpi  LGV ja neljänneksi jätetty Jyrki Hiilivirta EGS. 
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Ensimmäinen kierros pelattiin ihanteellisissa olosuhteissa. 
Mukaan lähti 130 pelaajaa. Kärkikolmikko ensimmäisen 
kierroksen jälkeen oli; Ari Vauhkonen 72, Kari Huttunen 

73 ja Peter Kaske 74 lyöntiä. Neljäntenä oli Timo Merentie 
75 lyönnillä ja viidennen sijan jakoivat Jyrki Hiilivirta, Tapio 
Paananen sekä Veijo Suomela tuloksella 76. Seuraavat kahdeksan 
sijaa jaettiin tuloksella 77, eli toiselle päivälle lähdettäessä asetel-
mat olivat mielenkiintoiset.

Toisen päivän aamu oli pilvinen ja sääennuste povaili ilta-
päivälle rankkaakin sadetta. Ennusteet toteutuivat liiankin hy-
vin ja iltapäivän lähtijät kärsivät kovasta tuulesta ja vesisateesta. 
Vesisade loppui vasta viimeisten iltapäiväryhmien tullessa ”maa-
liin”. Hyvä, että saimme toisen kierroksen kuitenkin viedyksi läpi. 

Kolmannelle päivälle kuuden lyönnin etulyöntiasemassa 
lähti Ari Vauhkonen tuloksella +5. Toisena Peter Kaske +11 ja 
hänen jälkeensä kahden lyönnin sisällä kahdeksan pelaajaa ta-
voittelemassa mitalisijoja – ainakin hopeaa ja pronssia, koska Ari 
Vauhkosen etumatka tuntui selkeältä ja tuntien miehen pelitai-
dot ja varmuuden, niin kultamitalin kohtalo näkyi jo ratkenneen. 
Kolmas pelipäivä valkeni aurinkoisena ja osittain pilvisenä, mutta 
odotettavissa oli hyvä peli-ilma. Tulossa oli mielenkiintoinen vii-
meinen pelipäivä. Mukaan kolmanteen päivään pääsi 70 parasta 
plus tasatulokset, jolloin pelaajia oli yhteensä 72. 

Ari Vauhkonen SHG pelasi taas erittäin varmasti ja kasvatti 

voittomarginaalin kymmeneen lyöntiin (+8). Muut palkintosijat 
menivät seuraavasti; toiseksi sijoittui ensimmäistä kautta seni-
orisarjassa pelaava Risto Rautio JG (+18), kolmanneksi Veikko 
Niemikorpi KGV (+19), neljänneksi Pekka Palmu VGH (+20), 
viides Alpo Mäntykorpi LGV ja kuudes Veijo Suomela KG sa-
malla tuloksella (+21). Palkintojen ulkopuolelle jätettiin saman 
tuloksen pelannut Peter Kaske.

Heikki Hallaranta

ari vauhkonen 
jälleen ylivoimaiseen
voittoon

miesten m55 lyöntipeli-Sm Porissa

Palkinnonsajat kuvassa Veijo Suomela (vas.), Alpo Mäntykorpi, Risto Rautio, Ari 
Vauhkonen, Veikko Niemikorpi ja Pekka Palmu.

M55 LyöntipeLi-SM pori

  1. Ari VAuhKonen  ShG 72  75  74  +8
  2. riSTo rAuTio  JG 77  79  75 +18
  3. VeiKKo niemiKorpi  KGV 77  80  75 +19
  4. peKKA pAlmu  VGh 77  79  77 +20
  5. Alpo mänTyKorpi  lGV 80  79  75 +21
  6. VeiJo SuomelA  KG 76  80  78 +21
  7. peTer KASKe  KGC 74  79  81 +21
  8. peKKA lindemAn  lGV 81  80  74 +22
  9. rAimo JuuTi  iG 78  80  77 +22
10. Seppo pAKolA  nG 83  74  79 +23

Viime vuonna kokeilumielessä 
pelattu seurajoukkueiden ikäluokan 
M55 mestaruuskilpailu pelattiin tänä 
vuonna SM-statuksella Tahkon New 
Coursella syyskuun 14-15. päivänä.

Osallistuvien joukkueiden ylärajak-
si oli asetettu 24, mutta mukaan 
ilmoittautui vain 18 nelimiehistä 

joukkuetta. Runsaista kesän sateista johtu-
en kenttä oli hiukan märkä, mutta mikä 
tärkeintä, niin itse kilpailun aikana sääs-

tyttiin runsaimmilta sateilta. Toisena päi-
vänä joitakin pieniä ”ripauksia” tuli, mutta 
ne eivät pelaajia haitanneet.

Viimevuotista peliformaatttia muu-
tettiin pelaajien toivomuksesta ensimmäi-
sen päivän osalta siten, että ensimmäisenä 
päivänä pelattiin Greensome ja Fourball 
sekä toisena päivänä viimevuotiseen ta-
paan singlet. Yksilökisassa kolmen parhaan 
tulos otettiin mukaan yhteispisteisiin.

Ensimmäisen päivän jälkeen kärki-
paikkoja pitivät viime vuoden voittajakak-
sikko, MeG 145 ja KGV 148 lyöntiä sekä 

AG 150 lyönnillä kolmantena. Näin ollen 
toiseen päivään lähdettiin mielenkiintoi-
sista asetelmista.

Toisena päivänä Messilän pojat Erkki 
Kortelainen, Markku Utti, Pekka Laine ja 
Pertti Sallila saivat pidettyä etumatkansa 
ja voittivat ensimmäisen virallisen seura-
joukkueiden Suomen mestaruuden tulok-
sella 377.

Hopealle sijoittui Keimolan joukkue 
(Vesa Maukonen, Ari Hatunen, Veikko 
Niemikorpi ja Risto Hotti) tuloksella 
380 ja kolmanneksi Aura Golfin jouk-
kue (Heikki Laurila, Aarno Eskola, Matti 
Leinonen ja Reima Granberg) tuloksel-
la 389.  Seuraavat sijat menivät Jyväs-
Golfille, Lakeside Golf Vammalalle ja 
Hartola Golfille.

Heikki Hallaranta

 

Kuvassa toisena päivänä ykköstiillä vuoroaan odot-
taa kärkikolmikon ensimmäinen ryhmä vasemmalta 
Pertti Sallila (MeG), Vesa Maukonen (KGV) ja Heikki 
Laurila (AG) 

miesten m55 Joukkue-Sm tahkolla

messilä Golf 
ensimmäinen virallinen 
seurajoukkuemestari

Seurajoukkue-SM  

1. messilä Golf 377
 erkki Kortelainen
 pekka laine
 pertti Sallila
 markku utti

2. Keimola Golf Vantaa 380
 Ari hatunen
 risto hotti
 Vesa maukonen
 Veikko niemikorpi
 

3. Aura Golf 389
 Aarno eskola
 reima Granberg
 heikki laurila
 matti leinonen
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mestareiksi
Seth-veli järvinen ja
Rauno eskola

miesten m70 ja m75 lyöntipeli-Sm lahdessa

Lahden Golf oli muutaman vuoden tauon jälkeen saanut 
järjestettäväksi seniorien SM-kisat. Lähes jokavuotisena 
SM kisojen tai eri  tourien järjestäjänä seura selviytyi teh-

tävistä rutiinilla erinomaisesti. Järjestelyistä tuli pelkkää kiitosta 
mm. runsaasta forecaddie määrästä ja tulospalvelusta. Myös kent-
tä oli saatu SM-kisojen mukaiseen kuntoon, griinien stimp-luku 
lähellä kolmea molempina päivinä. Sää suosi kisoja parhaalla 
mahdollisella tavalla.

M70-sarjassa Erkki Ripatti TG, Veikko Kirjonen AG ja 
Pekka Tolvanen TG valtasivat kärkipaikat ensimmäisen päivän 
jälkeen tasatuloksella 82. Toisen päivän jälkeen kaikki kolme kui-
tenkin jätettiin tylysti mitalisijojen ulkopuolelle ja kärjen muo-
dosti lopulta Rauno Eskola SGC, Veikko Kankkonen ViGS ja 
Immo Niemelä MGC.  

M75-sarjassa kärkipaikan kahdella lyönnillä otti heti ko-
tiseuran Seth-Veli Järvinen ja hän myös onnistui pitämään sen 
loppuun asti. Voitto oli melko ylivoimainen kakkosen,  niinikään 
Lahden Golfia edustavan Teuvo Grönforsin, jäädessä kahdek-
san lyönnin päähän. Yksitoista lyöntiä jäi marginaalia Sarfvikin 
Raimo Waltasaareen. 

Kokeilumielessä pelattiin myös seurajoukkuekilpailu siten, 
että joukkueen muodosti yksi pelaaja 75-sarjasta ja kaksi pelaajaa 
70-sarjasta. Suosio oli hyvä, 16 joukkuetta osallistui kilpailuun.

M70 LyöntipeLi-SM Lahti
  1.  rauno eskola  SGC 84   83 167  
  2.   Veikko Kankkonen  ViGS    86   83 169    
  3.   immo niemelä  mGC 84   85 169 
  4.   erkki ripatti  TG 82   87 169     
  5.   Jussi Vahala  mGC 90   81 171     
  6.   Veikko Kirjonen  AG 82   89 171     
  7.   pekka Tolvanen  TG 82   89 171     
  8.   Juhani Kärkinen  lG 83   90 173    
  9.   Jouko patrikka  eGS 88   86 174     
10.   ilkka Anttolainen  lG 88   89 177 

M75 LyöntipeLi-SM Lahti
  1.  Seth-Veli Järvinen  lG 81   82 163  
  2.   Teuvo Grönfors  lG 87   84 171    
  3.   raimo Waltasaari  SGC 86   88 174 
  4.   Alpo Kananen  KosG 83   93  176     
  5.   rainer nyman  pGC 93   85 178     
  6.   pertti huotari  lG 88   91 179     
  7.   Arvo heikkonen  ShG 87   92 179     
  8.   raimo Chydenius  lpG 91   89 180    
  9.   osmo hänninen  meG  96   85   181  
10.   heikki Kainulainen  KarG 95   86 181  

M70/75 Seurajoukkueet 
  1.  lahden Golf  487
 Seth-Veli Järvinen, Juhani Kärkinen, ilkka Anttolainen 

  2.   Sarfvik Golf Club  493
 rauno eskola, raimo Waltasaari, Veikko rekola   
  3. master Golf Club  496  
 Jussi Vahala, immo niemelä, Guy Söderholm

Kuvassa lyöntipelin SM-kisojen palkinnonsaajat; Raimo Waltasaari (vas.), Veikko 
Kankkonen, Rauno Eskola, Immo Niemelä, Teuvo Grönfors ja Seth-Veli Järvinen.

kari kivilompolo
yllätysmestariksi
salossa

miesten m65 lyöntipeli-Sm Salossa

M65-sarjan lyöntipelin SM-kilpailut pelattiin Salon 
Golfkeskuksessa. Mukaan oli ilmoittautunut 95 pe-
laajaa. Ensimmäinen päivä aloitettiin tuulettomassa ja 

aurinkoisessa säässä. Pelaajat ja toimitsijat olivat tutkineet säätut-
kien ennustetta ja näytti siltä, että iltapäivällä vettä tulisi ajoit-
tain rankastikin. Onneksi tuolta kauhuskenaariolta vältyttiin ja 
ensimmäinen päivä saatiin vietyä läpi muutamaa tippaa lukuun 
ottamatta lähes sateettomassa kelissä.

Järjestäjien yllätykseksi ennakkosuosikit eivät onnistuneet 
ensimmäisenä päivänä pelaamaan itseään terävimpään kärkeen. 
Vaikka kenellekään ei toivo heikkoa menestystä on piristävää saa-
da hiukan uusia nimiä voittoluetteloihin. 

Näin toiseen päivään lähdettiin seitsemän parhaan osalta 
seuraavissa asetelmissa; jaetussa johtoasemassa lähtivät tuloksel-
la 75 Nurmijärven Pekka Iso-Herttua ja Ringsiden Esko Öysti. 
Heidän perässään lyönnin päässä oli Koski Golfin Kari Laurell ja 
Karin perässä lyönnin päässä peräti neljä pelaajaa, Pickalan Leif 
Johnsson, Meri-Teijon Pauli Ovaskainen, Kymen Golfin Erkki 
Ritola ja Heikki Vehkaperä Tawastista. 

Toisena päivänä sää oli aurinkoinen. Aamusta aurinko po-
rotti pilvettömältä taivaalta mutta iltapäivää kohti mentäessä al-
koi pilvilauttoja ilmestyä taivaalle ja tuuli tuli peliin mukaan. 

Harvoin näkee tulosluettelon kääntyvän päätöspäivänä 
niin täydellisesti kuin tapahtui Salossa. Palkintosijat menivät 

käytännöllisesti katsoen täysin uuteen jakeluun kun mitalistit 
tulivat kaikki ensimmäisen päivän kymppisakin ulkopuolelta. 
Lopputuloksissa kuuden kärki oli Kari Kivilompolo Hartola 153, 
Hannu Salminen Talma 157, Teuvo Salento Hartola 157, Heikki 
Parkatti Jyväskylä 159, Raimo Juuti Imatra159 ja Kuusankosken 
Kari Laurell 159.

Heikki Hallaranta

M65 LyöntipeLi-SM SaLo
  1.  Kari Kivilompolo  haGK  79   74   153  
  2.   hannu Salminen  GT      80   77     157       
  3.   Teuvo Salento  haGK   80   77     157  
  4.   heikki parkatti  JG        82   77     159     
  5.   raimo Juuti  iG        80   79     159     
  6.   Kari laurell  KosG      76   83     159     
  7.   pekka iso-herttua  nGK    75   85     160     
  8.   olli hietanen  KosG  85   76     161    
  9.   Jussi Avellan  nrG     78   83     161     
10.   erkki ritola  KG        77   84     161 

M65 Seurajoukkue-SM 
  1.  Golf Talma  487
 hannu Salminen, Seppo Jolkkonen, Jouni Jauhiainen 

  2.   hartolan Golfklubi  493
 Kari Kivilompolo, Teuvo Salento,Seppo helynen   
  3. Koski Golf  496  
 Kari laurell, olli hietanen, Seppo moilanen

Palkinnonsaajat kuvassa Heikki Parkatti, Hannu Salminen, Kari Kivilompolo, 
Teuvo Salento, Raimo Juuti ja Kari Laurell.
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Muutokset edelliseen kesään ver-
rattuna olivat sarjan M55 tasoi-
tusrajan muutos eli alarajan pu-

dottaminen seitsemästä kuuteen ja kenttä-
tilan lisääminen osakilpailuissa.

Kilpailijamäärä kasvoi em. muutok-
sista johtuen yli 1000 kilpailijaan pelaajia 
oli kaikkiaan 1036 ja enemmänkin olisi 
ollut tulossa, mutta jouduimme rajoitta-
maan osanottajien määrää useissa kilpai-
luissa/sarjoissa kauden aikana. 

Kilpailijoita oli enimmillään Pickala 
Golfin kentillä kauden ensimmäisessä 
kilpailussa (286). Kaikki ilmoittautuneet 
eivät edes mahtuneet mukaan Pickalassa 
ja Iitissä. SGS:n kilpailuhallinto harkitsee 
ensi kesän kilpailuja suunniteltaessa, mi-
ten tähän positiiviseen ongelmaan suhtau-
dutaan. Seniorit ovat lisääntyvä luonnon-
vara ja se tulisi Suomen golfpäättäjienkin 
huomioida. 

Haastajatourin kilpailuja järjestäneet 

klubit selviytyivät kiitettävästi ja suhtau-
tuminen meihin oli ystävällistä ja kaikin 
puolin hyvää. Klubit pyrkivät myös mah-
dollisuuksien mukaan ottamaan mukaan 
mahdollisimman paljon pelaajia, mutta 
raja tulee aina jossakin kohtaa vastaan.

Kilpailut alkoivat aamulla klo 8.00 ja 
illalla klo 20.00 saatiin kaikki osakilpailut 
läpiviedyksi. 

Haastajatourilta valitaan pelaajia etu-
käteen ilmoitetulla tavalla Suomen maa-
joukkueisiin ja se on omalta osalta nosta-
massa pelaajien osallistumisaktiivisuutta.

Olemme neuvotelleet kaikkien osa-
kilpailujen hinnat samansuuruisiksi ja 
palkintojen arvo on myös sovittu jo edel-
lisenä syksynä, joten näistä asioista ei tule 
ongelmia kilpailukaudella.

Menneenä kesänä meillä oli sään 
suhteen hyvä onni. Kilpailut saatiin hoi-
detuiksi muutamin poikkeuksin pouta-
säässä eikä yhtäkään kilpailua jouduttu 

keskeyttämään ukkosen yms. johdosta.

Osallistujamäärät

Sarjojen kilpailijamäärät:
   M55 sarja 390 pelaajaa
   M65 sarja 358 pelaajaa
   M70 sarja 288 pelaajaa

Ensimmäisen osakilpailun osallistu-
jamäärä Pickalassa oli 286. Se lienee suu-
rin yksittäisen kilpailun osallistujamäärä 
Suomessa yhtenä päivänä. Meillä oli siellä 
käytössä kolme kenttää. Tämä vaatii järjes-
täjiltä asiantuntemusta ja riittävästi hen-
kilökuntaa. Järjestäjät selvisivät urakasta 
hyvin.

Tapana on ollut, että yksi osakilpailu 
on vähän kauempana pääkaupunkiseudul-
ta. Menneenä kesänä neljäs osakilpailu oli 
Kauhajoella Botnia Golfin kentällä. Siellä 
oli runsaasti kilpailijoita, jotka olivat en-

simmäistä kertaa ko. kentällä. Kilpailua 
edeltävänä päivänä oli paikkakunnalla 
runsaasti senioreita tutustumassa kenttään 
ja olosuhteisiin. Varsinainen kilpailu saa-
tiin klubin toimesta hyvin hoidetuksi ja 
kenttä sai pelaajilta kiitosta. Ensi kesänä 
on tarkoitus järjestää neljäs osakilpailu 
Karelia Golfin kentällä Joensuussa eli mat-
kapäivä kannattaa varata.

Finaali Sarfvikissa
Haastajatourin finaali, johon oli 

kutsuttu kunkin sarjan kuusi parhaiten 
sijoittunutta pelaajaa, pelattiin Sarfvikin 
uudella kentällä syyskuun 17. päivänä. 
Finaali on ylimääräinen palkintokilpailu 
parhaille pelaajille eikä se enää vaikuta 
pisteiden saantiin eikä rankingiin. 

Olosuhteet Sarfvikissa olivat tuuliset, 
mutta sade pysytteli poissa. Kenttä oli hy-
vässä kunnossa ja järjestelyt klubilla hoi-
dettiin mallikelpoisesti. Kenttä on vaativa 
korkeuserojen takia ja kysyy siten hyvää 
fyysistä kuntoa pelaajilta. 

Tulostaso ei finalissa muodostunut 
kovin korkeaksi, mutta parhaat pelaajat 
saatiin selville. SGS hoiti kilpailun kus-
tannukset ja palkinnot kolmatta kertaa 
tässä muodossa. Kilpailun jälkeen jaettiin 
myös SGL.n mitalit kunkin sarjan kol-
melle parhaalle pistemiehelle. 

Parhaita pelaajia 
Koko Haastajatour-kilpailusarjaa  

tarkasteltaessa Sarjan M70/hcp paras 
pelaaja oli Nevas Golfin Pekka Joronen. 

Hän täyttää tänä vuonna 70 vuotta ja on 
siten ensimmäistä vuotta tässä sarjassa. 
Voittoja Pekka saalisti kaksi kappaletta ja 
yhteispisteet olivat 137,5. Toiseksi tuli va-
kituinen maajoukkueseniori Erkki Ripatti 
Tampereelta. Pistemäärä oli 114,8. Erkki 

pelasi kolmessa osakilpailussa parhaan scr-
tuloksen. Kolmanneksi pelasi myös aina 
kärkisijoilla oleva Pickalan Rainer Nyman. 
Pisteitä kertyi 109,8. 

Sarjan M65/scr ylivoimaisesti pa-
 ras pelaaja oli Vihti Golfin Kyösti Hä mä-
läinen. Hän saavutti kesän aikana kaksi 
voittoa ja yhden kakkostilan. Kaikista 
osakilpailuista tuli pisteitä ja kolmen par-
haan kilpailun pistemäärä oli 145. Toinen 
tässä sarjassa oli Hartolan Teuvo Salento, 
joka pelasi myös kaikki osakilpailut ja saa-
vutti yhden voiton ja yhden kakkostilan. 
Sijoituspisteitä Teuvolle tuli kolmesta par-
haasta kilpailusta yht. 116,3. Molemmille 
tuli maajoukkuepaikka ESGA:n Euroopan 
mestaruuskilpailuihin. Kolmannen tilan 
tässä sarjassa otti Nordcenterin Markus 
Mäntylä, jonka sijoituspisteet olivat yh-
teensä 95,0.

Sarjan M65/hcp paras pelaaja oli 
jo edellä mainittu Kyösti Hämäläinen. 
Voitot tulivat tässä sarjassa Nordcenterissä 
ja Iitissä. Pisteitä kertyi yhteensä 137,5. 
Toinen oli niin ikään edellä mainittu 
Markus Mäntylä pistemäärällä 104,5. 
Kolmas oli Vierumäen Golfseuraa edus-
tanut Raimo Vuorinen. Hänen pistemää-
ränsä oli 88,0.

Sarjassa M65 pelattiin siten, että 
kaikki kilpailijat osallistuivat molempiin 
sarjoihin ja tulokset laskettiin erikseen. 
Palkintoshekkejä sai vain yhden eli parem-
man sijoituksen mukaan.

Jatkuu>>

Seniorien 
HaaStajatour 

vakiinnutti asemansa
Seniorien Haastajatourin asema kilpailusarjana on vakinnuttanut asemansa 

ja sen suosio jatkaa kasvuaan

teksti: Armas Loponen ja Kristian Toivio  

Haastajatourin kolmas osakilpailu pelattiin Espoon 
Golfseuran (M65 ja M70) ja Gumböle Golfin M55) 
kentällä. Kuvassa seitsemänkymppisten palkitut EGS:n 
klubitalon edessä; Pekka Joronen NG, Erkki Ripatti 
TG, Rainer Nyman PGC, Jouko Patrikka EGS ja Pertti 
Niemelä KosG.

Sarfvikin uudella kentällä harmaassa syyskelissä pelatussa finaalissa starttaamassa Tuusulan Juhani Kovalainen (vas) ja Oulusta saakka kilpailuun tullut Ari Kivistö.  
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Tämän kauden Haastajatourin “kaukokohteena” 
oli Botnia Golf Kauhajoella. Kuvassa M55-
sarjan palkinnonsaajat yhdessä Kristian Toivion 
SGS (vas.) ja Botnia Golfin puheenjohtajan 
Antti Ala-Panulan (oik.) kanssa. Palkitut 
vasemmalta Veli Laine PGH (IV sija), Ari Tuomi 
GPi (III),  Martin Holmberg MGC (II) ja Erkki 
Kortelainen MeG (I).

Sarjassa M55 vaihtuvuus oli mel-
koista, kun edellisen vuoden 10 parhaas-
ta vain kolme pystyi pitämään asemansa, 
heistä parhaiten Seppo Jolkkonen, joka 
lopulta nousi kolmanneksi. Sarjan mie-
lenkiintoa piti yllä viimeiseen osakilpai-
luun asti se, että jaossa oli Rankingin vii-
delle parhaalle kategoria FST:lle vuonna 
2013. Rankingin kärki, Messilän Erkki 
Kortelainen, 122,5 p ja Ringsiden Jouko 
Latvakangas, 112,5 p olivat jo varmista-

neet paikkansa ennen Iitin osakilpailua, 
mutta heidän takanaan kävi melkoinen 
kuhina ja loput kolme paikkaa saivat lo-
pulta Seppo Jolkkonen Talmasta, 108,5 
p, Martin Holmberg Masterista, 88 p ja 
Kari Hiukka Lahden Golfista, 87 p. Harri 
Kauranen Hattulasta jäi niukasti kuuden-
neksi, 80,5 p.

Haastajatour nimensä veroinen
Sarjan M55 asema todellisena haas- 

tajatourina on selvästi vahvistunut kun 
HCP-raja laskettiin kuuteen ja katego   rian 
saaminen FST:lle on mahdollista. 

Lisäksi pelaaminen sekä FST:llä että 
Haastajatourilla on jo viime vuodesta läh-
tien mahdollista. Niihin osakilpailuihin, 
joihin jouduttiin rajoittamaan osanottaji-
en määrää, vaadittiin jo noin 11 tasoitus.  
Haastajatourilla pelaakin nykyään ehkä 
noin 30-40 pelaajaa, jotka osallistuvat 
säännöllisesti myös FST:n kilpailuihin.

Maajoukkueeseen valittiin Haasta  -
ja tourin M55-sarjasta ESGA:n mesta-
ruuskisojen hcp-joukkueeseen Kroatiaan 
seuraavat pelaajat:  Pekka Röppänen 
LoG, Erkki Kortelainen MeG, Jouko 
Latvakangas ERG ja Pertti Kohtala IkG. 
Maajoukkuevalintojen tarkat kriteerit 
löytyvät SGS:n nettisivuilta kohdasta 
Kilpailut –> Maajoukkueet. Ensi kesänä 
on vuoden 2012 ranking-menestyksellä 
tavallista suurempi merkitys EM-kisojen 
aikaisen ajankohdan vuoksi.

Armas Loponen ja Kristian Toivio

HAASTAJATOUR RANKING 2012

Sarja M55	 																				pist.
		1	 Kortelainen,	Erkki		 MeG	 122,5
		2	 Latvakangas,	Jouko	 ERG	 112,5
		3	 Jolkkonen,	Seppo	 GT	 108,5
		4	 Holmberg,	Martin	 MGC	 88,0
		5	 Hiukka,	Kari	 LG	 87,0
		6	 Kauranen,	Harri	 HaG	 80,5
		7	 Laine,	Veli	 PGH	 76,5
		8	 Röppänen,	Pekka	 LoG	 73,0
		9	 Kohtala,	Pertti	 IkG	 59,5
10	 Räty,	Timo	 StLG	 58,0

Sarja M65 scr                   	pist.
		1		 Hämäläinen	Kyösti		 VGC		 145,0
		2		 Salento	Teuvo		 HaGK		 116,3
		3		 Mäntylä	Markus		 NGCC		 95,0
		4		 Pönni	Toivo		 TawG		 89,0
		5		 Hänninen	Lauri		 WGCC		 83,5
		6		 Johnsson	Leif		 PGC		 80,0
		7		 Eskola	Aarno		 AG		 77,5
		8		 Talkamo	Tero		 MGC		 77,0
		9		 Kovalainen	Juhani		 TGK		 76,0
10		 Salminen	Hannu		 GT		 75,0

Sarja M65 hcp  			 																				pist.
		1		 Hämäläinen	Kyösti		 VGC		 137,5
		2		 Mäntylä	Markus		 NGCC		 104,5
		3		 Vuorinen	Raimo		 ViGS		 88,0
		4		 Talkamo	Tero		 MGC		 73,0
		5		 Olsen	Jens		 NGCC		 72,8
		6		 Johnsson	Leif		 PGC		 68,5
		7		 Kivistö	Ari		 OGK	 	67,5
		8		 Mikkola	Simo		 AGK			 66,5
		9		 Salento	Teuvo		 HaGK		 66,5
10		 Kovalainen	Juhani		 TGK		 65,0

Sarja M70 hcp           																														pist.
		1	 Joronen	Pekka	 NG	 137,5
		2	 Ripatti	Erkki	 TG	 114,8
		3	 Nyman	Rainer	 PGC	 109,8
		4	 Rapo	Väinö	 KarG	 90,6
		5	 Horttanainen	Jaakko	 NRG	 89,5
		6	 Tolvanen	Pekka	 TG	 87,8
		7	 Nordström	Bengt	 MGC	 87,3
		8	 Järvinen	Seth-Veli	 LG	 79,8
		9	 Wainikainen	Wille	 VGH	 78,6
10	 Kaartinen	Jouko	 SHG	 77,5

Haastajatour M55 
M65 Tour ja M70 
Tour kaudella 2013 

Alunpitäen Välitourin nimella käynnistetyn 
ns. kakkostason seniorikilpailusarjan nimi 
muutettiin muutama vuosi sitten Haastaja- 
touriksi. Käytännössä kilpailusarja on kui-
tenkin nimensä mukainen Haastajatour 
ainoastaan sarjan M55 osalta. Siksi SGS:n 
kilpailu valiokunta on päättänyt, että ensi 
vuonna vain M55-sarja käyttää nimeä 
Haastaja tour, muut sarjat ovat M65 Tour ja 
M70 Tour.  

Haastajatour M55. tasoitusraja 6.0-15.0. sarja scr. 5 osakilpailua. 3 parasta kilpailua huomioidaan. palkitaan kuusi (6) parasta pelaajaa. 5 parasta, joilla ei ole kategoriaa muuta kautta, saavat     
      FST- kategorian 3a kaudelle 2014

M65 Tour. tasoitusrajat 0-20. sarjat scr/hcp. 5 osakilpailua. 3 parasta kilpailua huomioidaan. kummassakin sarjassa palkitaan kolme (3) parasta 
      pelaajaa siten, että vain yksi palkinto/pelaaja. lopullisiin pisteisiin lisätään laskennallisesti M65 
      SM-lyöntipelit kertoimella 1.5, jotka vaikuttavat 
      maajoukkuevalintoihin

M70 Tour. tasoitusrajat 0-20. sarjat scr/hcp. 5 osakilpailua. 3 parasta kilpailua huomioidaan. kummassakin sarjassa palkitaan kolme (3) parasta 
      pelaajaa siten, että vain yksi palkinto/pelaaja. lopullisiin pisteisiin lisätään laskennallisesti M70 
      SM-lyöntipelit kertoimella 1.5, jotka vaikuttavat 
      maajoukkuevalintoihin

Seurajoukkuekilpailut
M65 SM-lyöntipelikilpailujen yhteydessä pelataan 
edelleen joukkuekilpailu 3-miehisin joukkuein. . Kolme (3) parasta joukkuetta palkitaan Golfliiton 
      mitalein

M70/M75 SM-lyöntipelikilpailujen yhteydessä 
pelataan joukkuekilpailu 3-miehisin joukkuein, 
jossa joukkueen muodostaa yksi M75-sarjassa pelaava 
ja kaksi M70-sarjassa pelaavaa.. Kolme (3) parasta joukkuetta palkitaan . Kilpailu edellyttää vähintään kahdeksan joukkuetta

Varokaa 
terroristeja!
Maailmalla on levotonta ja varuillaan 
saa olla. Näin myös eri maiden turvalli-
suustarkastajat ovat valppaina ja mei-
dän matkustajien kannalta on ehkä 
parempi, että ollaan yliaktiivisia kuin 
liian lepsuja. Tässä opettavainen tarina, 
joka päättyi onnellisesti. 

Pari vuotta sitten Tunisiaan mennessäni jäin kiin-
ni paikallisen lentoaseman läpivalaisutarkkailuun. 

Heitin olkalaukkuni hihnalle uneliaan silmäparin 
tsekattavaksi. Yht’äkkiä nuo nuoren naisen silmät rä-
vähtivät auki ja katse lukittui minuun. Arvasin laukku-
ni olevan hänen äkillisen havahtumisensa herättäjä.

Minut ja laukkuni vedettiin heti sivummalle. 
Tiukkailmeinen tarkastaja pyysi minua avaamaan 
laukkuani lokero kerrallaan ja silmät minuun lukit-
tuina hän tarkasti matkaevääni. Alkoholia, tupakkaa, 
huumeista puhumattakaan en tiennyt tuovani mu-
kanani.

Sitten hänen ilmeensä muuttui tiukasta ihmet-
televäksi, kun hän nosti laukustani esille värikynälaa-
tikon.

Olin juuri ennen matkaa saanut lapsenlapsilta 
isänpäivälahjaksi värityskirjan ja värikynät ajatuksena 
antaa minulle ajankulua lentomatkan ajaksi.

Virkailija tietenkin näki vekottimestaan tuon vä-
rikynäpatteriston silhuetin ja luuli siinä olevan rivin 
asepatruunoita.

Näytettyäni hänelle värityskirjaa ja kerrottuani 
värikynien tarkoituksen kohtaamisemme päättyi iloi-
seen yhteisnauruun. Uskon meidän kummankin saa-
neen tuosta kivan tarinan kerrottavaksi tahollamme. 

Matti Santanen, PGH
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sa pelaajajoukossa juurikaan syntynyt. 
Kenttä oli hyväkuntoinen ja korjausalu-
eet asiallisesti merkityt. Pelisää oli vuo-
denaika huomioon ottaen aivan mainio. 
Kymmeneltä alkanut yhteislähtökierros 
kesti viitisen tuntia.

Tulostaso loppu kilpailussa 
kokonaisuutena vaatimaton

Tulostaso ei M55-sarjaa lu kuun ot-
tamatta noussut ko vin korkeaksi. Niinpä 
CBA – ei enää niin monenkaan yllätyk-
seksi – antoikin taas kerran lukeman -4, 
jolloin kenenkään tasoitus ei noussut. Sa-
ma ilmiö oli nähty jo aluetourin osakilpai-
luissa.

Huipputasaisen naisten sarjan voit-
taja Aulangon Golfklubin Elina Torkko-
Hieto pelasi 74 nettolyöntiä, brutto 91. 
Toiseksi tuli lyönnin hävinneen mutta 
sarjan parhaan bruttotuloksen tehnyt 
Ylä-Savon Golfseuran Inkeri Pieti käinen 
75/90.

Mutta myös huipputuloksia
Jouni Määttä Paltamon Golfista 

hur jas teli M55-sarjassa 66 nettolyöntiä 
(brutto 79) pudoten tuloksensa myötä 
reippaasti alle singelirajan. Ne olivat koko 
kilpai lun ylivoimaisesti parhaat netto- ja 
bruttotulokset. Toiseksi ja kolmanneksi 
tulivat kaksi alle eli 70 netto pelanneet 
Salo Golfin Jouko Röntynen ja Markku 
Ruotsalainen Golf-Porrassalmista. Vielä 
neljänneksi tullut Paavo Reunanenkin St. 
Laurence Golfista pelasi yhden alle tasoi-
tuksensa.

Veteraanisarjan voittaja oli viime 
vuo si  tuhannella pesäpalloilijana laa jas ti 
mainetta ja kunniaa niittänyt Järvi seu dun 
Golfseuran Kari Lakaniemi 74 nettolyön-
nillä (brutto 87). Mikko Alaraasakka Ylä-
Savon Golfseurasta tuli toiseksi samalla 
nettotuloksella, mutta yhtä suuremmalla 
brutolla. Sarjan parhaan bruton teki Jyväs-
Golfin Heikki Parkatti 86 lyönnillä.

Kiitos kaikille
Kauden päättyessä kiitän aluekoordi-

naattoreita, pelaajia ja kilpailuja järjes tä-
neitä golfklubeja pelikaudesta 2012.

Aluetourin kunkin alueen ranking-
taulukko löytyy SGS:n nettisivuilta: 
www.suomengolfseniorit.fi–>Kilpailut–>
Aluetour–>RankingalueittaianI-VII.

Matti Pihlajisto

alueTouriN 
suosio kasvoi edelleen

Senioreiden aluetourin kilpailusuoritusten 
määrän kasvu pohjautui pitkälti veteraanien 
(M65) innokkuuteen. Naisissa oli pieni 

taantuma (435/414), M55-sarjassa vaatimatonta 
kasvua (704/708), mutta veteraaneilla selkeä 
nousu (877/921). Ensimmästä kertaa tapahtui 
niin, että kilpailun järjestäjä joutui rajoittamaan 
osallistujamäärän. Uudellamaalla (alue II) Sarf-
vikiin olisi ollut tulossa yli 200 pelaajaa, mutta 
oli mahdollista ottaa mukaan vain 160. Karsinta 
kohdistui etenkin veteraaneihin, mutta myös 
naisiin. Jatkossa pyrkimyksenä on, että kaikki 
halukkaat mahtuvat mukaan pelaamaan. Jonkin 
verran pelaajamääriä lisäsi tasoituksen alarajan 
pudottaminen yhdeksästä kahdeksaan miesten 
sarjoissa.

Uusmaalaiset aktiivisimpia
Uusimaa oli parin edellisen vuoden tapaan 

aktiivisin alue 393 pelisuorituksella, jossa oli 
kasvua vuoteen 2011 verrattuna 39. Kovinta 
kasvu oli aluella III (240/311), jonka seuro-
jen ydinaluetta ovat Hämeenlinna, Lahti ja 
Tampere. Kolmanneksi nousi alue I (248/295) 
Varsinais-Suomesta. Alue V pysyi edellisen vuo-
den luvuissa. Alueet IV, VI ja VII taantuivat jon-
kin verran vuodesta 2011.

Mistä naisia lisää
Naisten sarjassa oli pelaajia keskimäärin 

hiukan alle 20/osakilpailu. Pienimmällä alueella 
määrä oli vain 12. Naisten aktivoimiseksi pitäisi 
löytää tehokkaita keinoja.

Yhtenä ratkaisuna voisi olla kahden ikäsar-
jan (N50 ja N60) perustaminen. Tästä onkin 
keskusteltu pelaajien kesken ja asiaa pohditaan 
SGS:n kilpailutoimikunnassa.

Aluekoordinaattoreilla riittää töitä
Aluekoordinaattorit eivät ehdi pitkään 

olemaan jouten. Vuoden 2013 osa kilpailut sovi-
tetaan kuluvan syksyn aikana kilpailukalenterei-

hin. Tavoitteena on mahdollisuuksien mukaan 
kiertää vuosittain kilpailupaikkoja ja sopia ne 
siten, että niitä on eri puolilla aluetta.

Finaali Imatralla
Finaali pelattiin Imatra Golfin kentäl-

lä syyskuun ensimmäisenä päivänä. Paikalle 
kutsuttiin eri alueilta 120 parhaiten menesty-
nyttä pelaajaa osakilpailujen osallistujamääri-
en suhteessa. Kutsutut pelaajamäärät alueit-
tain olivat I/17, II/23, III/19, IV/15, V/15, 
VI/16 ja VII/15. Kilpailutuloksia syntyi 119. 
Kutsumenettelyssä oli jonkin verran ongelmia. 
Järjestävä seura (Imatra) lähetti kutsun kunkin 
pelaajan kotiseuraan, mistä se välitettiin pelaa-
jalle. Kaikille kutsu ei ollut välittynyt kotiseuran 
kautta. Jatkossa lienee selkeämpää, kun loppu-
kilpailuun oikeutetut pelaajat itse ilmoittautuvat 
suoraan järjestävään klubiin. Loppukilpailuun 
selvinneet löytyivät Golfseniorien nettisivuilta 
muutaman päivän viiveellä viimeisen osakilpai-
lun jälkeen.

Kyproksen matkailutoimisto 
sponsorina

Kyproksen matkailutoimisto sponsoroi 
Alue touria järjestämällä Lähimmäksi lippua -ki-
san kai kissa kolmessa sarjassa ja arpomalla pai-
kalla olleiden kesken sarjoittain yhden matka-
lahjakortin. Lähimmäksi lippua päässeet saivat 
lahjakorin palkinnokseen. Myös Alue II osakil-
pailuissa oli vastaava lähimmäksi lippua -kisa.

Järjestelyt loppukilpailussa toimivat erin-
omaisesti, siitä kiitos kilpailun organisaatiolle. 
Erityinen kiitos kuuluu myös Veikko Purhoselle, 
joka toimi vahtikoirana varmistaen, että kaikki 
sujui ennalta sovitun mukaisesti. Imatran net-
tisivuille oli oivallisesti tehty oma valikko alue-
tourille. Pelaajat löysivät valikosta helposti ja 
nopeasti tarvitsemansa informaation. Tuomari 
Jarmo Johanssonin tehtävä oli karjalaistyyliin 
leppoisa, sillä ongelmatilanteita ei rutinoidus-

Aluetour jatkoi tänäkin vuonna jo monta vuotta jatkunutta suosiotaan. Sodanjälkeiset suuret ikäluokat 
ovat innokkaita golfareita ja Aluetour on osoittautunut sopivaksi kilpailumuodoksi. Aluetour tarjoaa 

myös tasapuolisesti kilpailuja valtakunnallisesti ilman, että pelaajien tarvitsee matkustaa 
kohtuuttoman pitkälle päästäkseeen kilpailemaan. 

Loppukilpailun ylivoi mai sesti 
paras pelaaja Paltamo Golfin 
Jouni Määttä pitää kiitospuhetta.

Aluetourin 
loppukilpailun tulokset

Naiset

Elina Torkko-Hieto, AGK 74
Inkeri Pietikäinen, YSG 75
Marjut Viitasalo, TawG 75
Aila Kivimaa, GV 75

Miehet 55v

Jouni Määttä PaG 66
Jouko Röntynen, SaG 70
Markku Ruotsalainen, GP 70
Paavo Reunanen, StLG 71
Lasse Järvinen, AG 73

Miehet 65v

Kari Lakaniemi, JGS 74
Mikko Alaraasakka, YSG 74
Ilpo Nurminen, AG 75
Alpo Klasila, PaG 77
Taisto Kivelä, JGS 77

Kuvan keskellä loppukilpailun 
sarjavoittajat Kari Lakaniemi 
JGS (M65), Elina Torkko-
Hieto AGK (N50) ja Jouni 
Määttä PaG (M55). 
Imatran Golfia ja samalla 
nuorempaa ikäpolvea edustaa 
Sohvi Härkönen vasemmassa 
laidassa. Oikealla Aluetourista 
vastaava SGS:n Matti 
Pihlajisto.

Kuvaan ovat päässeet kaikki 
Lähimmäksi lippua -kilpailun 

voittajat sekä arvonnassa 
rouva Fortunan suosiossa olleet. 

Oranssipuseroiset naiset kuvan 
keskellä ovat Aluetourin sponso-
rin Kyproksen matkailutoimiston 

edustajat Riitta Varhelo-Dimitras 
ja Katriina Lindholm.
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Tämän vuoden ESGA:n miesten M55-sarjan EM-kilpailut 
pelat tiin Kroatiassa ja Sloveniassa heinäkuun 9-12. päi-
vänä. Virallinen kisakaupunki oli Kroatian (Hrvatska 

paikallisella kielellä) pääkaupunki Zagreb. ESGA:n järjestämis-
sä kisoissa on kaksi sarjaa Championship (scr) ja Cup (hcp). 
Scratch-sarjan kisa pelattiin Zagrebissa ja hcp-joukkueiden kil-
pailu Mocricessa Slovenian puolella.

Mukana Zagrebin Golf Clubin kentällä pelatussa 
Championship-kisassa oli 22 joukkuetta ja Cup-kisassa, jonka 
peliareenana oli Golf Course Castle Mocrice oli 20 joukkuetta. 
Viimeksi mainittu oli erittäin haastava korkeuseroineen ja kapei-
ne dog leg -väylineen

Viime vuonna Suomen scr-joukkue oli neljäs ja sitä sijaa 
lähdettiin parantamaan ja puolustamaan. Viimeiseen päivään 
lähdettiin viidenneltä sijalta. Hyvin sieltä noustiin, mutta taka-
matka oli liian suuri ja jouduimme tyytymään jaettuun neljän-
teen sijaan. Viimeisenä päivänä Veijo Suomela pelasi kierroksen-
sa erinomaisesti ja päätyi kentän par tulokseen 72, ollen päivän 
kolmas henkilökohtaisissa tuloksissa ja koko kilpailun kuudes. 
Scr-joukkueessa pelasivat; Kari Huttunen GT, Peter Kaske 
KCG, Matti Mäkivirta AGK, Alpo Mäntykorpi LGV, Veikko 
Niemikorpi KGV ja Veijo Suomela KG.

Hcp-joukkueen tavoitteena oli myös parantaa viimevuo-
tista neljättätoista sijaa. Mokricen kentällä viimeiseen päivään 
lähdettiin yhdeksänneltä sijalta. Yhdeksättä sijaa emme pys-
tyneet loppuun asti pitämään, vaan lopullinen sijoitus oli 12. 
Hcp-joukkueessa pelasivat; Kyösti Hämä läinen VGC, Pertti 
Kohtala IkG, Erkki Kortelainen MeG, Jouko Latvakangas ERG, 
Pekka Röppänen LoG ja Teuvo Salento HaGK.

Heikki hallaranta

Nuoremmille

ESGA-miehille 
neljäs ja kahdestoista sija Balkanilla

ESGA:n varttuneempien miesten M70 EM-kilpailut käy-
tiin Itävallan Lengenfeldissä 7-10.7.2012. Täälläkin kil-
pailusarjoja oli kaksi eli tasoitukseton Championship-sarja 

ja tasoituksellinen Cup. Mukana komeaa nimeä European Master 
Golfers Championship  kantavassa kilpailussa oli 20 maata. 
Kaikki 20 maata osallistui hcp-sarjaan ja lisäksi yhdeksällä maalla 
oli joukkue myös scr-sarjassa. Suomen joukkue oli mukana vain 
Cup-sarjassa.   

Sää Itävallan Lengenfeldissä koko kisojen ajan oli  lämmin ja 
aurinkoinen. Cup-joukkueet pelasivat Donauland-kenttää, joka 
osittain risteili viiniviljelmien välissä. 

Suo men maajoukkue aloitti ensimmäisen päivän Four-Ball 
pelit hiukan vaisusti. Toisen päivän erinomaisen suorituksen jäl-
keen joukkue teki hyvän nousun.  Toisen päivän Greensome pe-
leissä joukkue oli kolmas ja yhteispisteissä kymmenennellä sijalla 
hyvissä hyökkäysasemissa kolmatta päivää silmällä pitäen.

Kolmantena pelipäivänä pelattiin single-pelit. Lähdettiin 
hakemaan sijoitusta pistesijoille, eli kuuden parhaan joukkoon. 
Single-peleissä mukaan otettiin neljän pelaajan tulokset. Saimme 
kasaan yhteensä 276 pistettä ja jäimme yhdeksännelle sijalle ku-
ten viime vuonnakin. Pistesija jäi kolmen pisteen päähän.

Suomen joukkueessa pelasivat Hans Ing man KGC, Juhani 
Nieminen AGK, Jouko Patrikka EGS, Erkki Ripatti TG, Pekka 
Tol va nen TG ja Touko Saarikallio PGC.

Heikki hallaranta

 

Varttuneemmat

ESGA-miehet  
yhdeksänsiä Itävallassa

Suomen joukkue vasemmalta; Jouko Patrikka, Pekka Tolvanen, Juhani Nieminen, 
Erkki Ripatti, Hans Ingman ja Tiger Woodsin oikealla puolella Touko Saarikallio.

Erkki Ripatti on ensimmäisenä kilpailupäivänä juuri upottanut 
Four-Ball birdie-puttinsa. Todistajana joukkue- ja seurakaveri 
Pekka Tolvanen.

Melkein koko Suomen scr-joukkue Alpo Mäntykorpi (vas.) Veijo Suomela, Matti 
Mäki virta, Peter Kaske ja Kari Huttunen

Suomen hcp-joukkue oikealta Pertti Kohtala, Kyösti Hämäläinen, Pekka Röppänen, 
Erkki Kortelainen, Teuvo Salento ja Jouko Latvakangas

 Em-joukkuekilpailut
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EGA:n seniorimiesten EM-kilpailut järjestettiin viime 
vuoden tapaan Portugalissa. Tällä kertaa pelipaikkana oli 
Estoril puolen tunnin ajomatkan päässä Lissabonista ja 

kenttänä Clube de Golf do Estoril. Alkuperäinen yhdeksänreikäi-
nen kenttä perustettiin 1929, mutta se on sittemmin uusittu 
useampaan otteeseen ja on nyt 18-reikäinen pituudeltaan 5313 
metriä (par 69).

Sää suosi kilpailuja koko viikon ajan. Viimeisenä pelipäivä-
nä lähtöjä jouduttiin siirtämään aamusta puolitoista tuntia kovan 
sumun takia, mutta pienellä peliformaatin muutoksella kilpailu 
saatiin päätöksen aikataulun mukaisesti. Mukana kilpailuissa oli 
kahdenkymmenen maan edustusjoukkueet. Tällä kertaa olivat 
mukana myös Brittein saarten maat, jotka vuosi sitten eivät osal-
listuneet.  

Maanantai oli perinteiseen tapaan harjoituspäivä ja tositoi-
miin päästiin tiistaina kun kahden päivän lyöntipeliosuus aloitet-
tiin. Kahden päivän lyöntipelitulosten perusteella muodostettiin 
reikäpelikaaviot, jonka jälkeen pelattiin kolme päivää reikäpelejä. 
Suomella oli puolustettavana viime vuodelta kunniakas neljäs 

sija, mutta nyt lyöntipeliosuuden jälkeen jouduimme jäämään 
kakkos-fligthiin, eli pelaamaan sijoista 9-16. 

Reikäpeli on raaka pelimuoto ja usein pienestä kiinni. 
Ensimmäisen Tsekille kärsityn harmittavan 3-2 reikäpelitappion 
jälkeen saimme pelimme kootuksi ja kaksi viimeistä ottelua on-
nistuimme voittamaan. Ensin kukistimme Norjan ja viimeisessä 
ottelussa pelasimme viimevuotista pronssiotteluvastustajaam-
me Hollantia vastaan voitokkaan ottelun. Näin saimme pienen 
revanssin ja kisoista jäi kuitenkin hyvä maku vaikka lopullinen 
sijoitus13 ei oikein tyydyttänyt. Mestaruuden vei Ruotsi kukis-
tettuaan finaalissa Saksan.

Joukkueessamme pelasivat; Kari Hut tu nen GT, Peter Kaske 
KGC, Matti Mäkivirta AGK, Alpo Mäntykorpi LGV, Veijo 
Suomela KG ja Ari Vauhkonen SHG.

Heikki hallaranta

EGA-miehet 
joutuivat Portugalissa tyytymään 
kolmanteentoista sijaan

Seniorinaisten EM-joukkuekilpailut pelattiin 
3-8.9.2012 Sveitsissä Golf Club Luganon kentällä 
Magliasossa, joka sijaitsee vajaat 5 km Italian rajalta 

vuorten välissä Lugano-järven maisemissa.
Kenttä pelattiin lyhyempänä (4900 m), kuin EM-

kilpailuissa yleensä on totuttu (5500 m). Luganon kenttä 
on lähes 90 vuotta vanha ja puikkelehtii laaksossa, joten 
siinä ei ole suuria korkeuseroja. Kentällä riittää kyllä vaike-
uksia; suurten puiden vartioimia kapeita väyliä, runsaasti 
vesiesteitä ja ylitettäviä raviineja, jotka tekevät kentän haas-
teelliseksi – puhumattakaan monimuotoisista ja vaikeasti 
luettavista viheriöistä. Mainittakoon, että Magliaso-joki 
ylitetään seitsemän kertaa. 

Kilpailun voitti Italia selvin numeroin, mutta tiukassa 
finaalissa Ranskaa vastaan. Pronssimitalit vei selvällä pelil-

EGA-naiset
kahdensiatoista 
Sveitsin Luganossa 

 Em-joukkuekilpailut

Päivi ja monivuotinen kilpakumppani 
Itävallan Aleksandra 

Vuokko ja vastustajansa Itävallan 
Margit

Palkinnonsaajat ja Italian kansallis-
laulu

Joukkueessamme pela-
si vat Päivi Honka AG, 
Vuokko Karjalainen Kurk, 
Eija Kettunen MeG, Pirkko 
Havukainen SGC ja Ritva 
Väre NGK sekä ainoa en-
sikertalainen, mutta hyvin 
paikkaansa puolustanut An-
neli Karttunen Kurkista. 
Joukkueen kapteenina toimi 
Heli Ekström.

Heli Ekström

lä Irlanti Espanjan jäädessä neljänneksi. Viides oli Ruotsi, 
kuudes Saksa ja seitsemäs Englanti. Suomen joukkue oli 
viidestätoista joukkueesta kahdestoista. Loppu tulokset ei-
vät kuitenkaan aina kerro kaikkea. Tässä tapauksessa mm. 
sitä, että olimme aivan hilkulla voittaa kahden vuoden ta-
kaisen EM-kisan voittajajoukkueen Skotlannin. Olimme 
jo saaneet  kaksi voittoa ja kaksi oli myös tappioita, kun 
vielä oli yksi peli menossa. Se jatkui jännittävänä aina 18. 
reiälle asti, jolla sitten viheriölle meno onnistui skotilta pa-
remmin ja peli ratkesi heidän voitokseen.

Suomen joukkue lähdössä harjoituskierrokselle kapteeninsa Heikki Hallarannan 
(vas.) johdolla. Pelaajat oikealta Alpo Mäntykorpi, Veijo Suomela, Kari Huttunen, 
Peter Kaske, Ari Vauhkonen ja Matti Mäkivirta.
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Risto Roiskija on mukava ja huoleton kaveri, 
jolle kuitenkin erityisesti golfkierroksilla sattuu 
kaiken laista. Seuraapa pari reikää Riston 
mukana ja mieti, missä meni sääntöjen kanssa 
vähän luovasti ja mitä sitten seurasikaan.

Ensimmäinen reikä, par 3, 128 metriä 
Kentän mukava par-kolmonen, pituus 128 metriä keltaisilta 
ja Riston avauslyönnin vuoro. Lyönti lähti mukavasti, mutta 
lopussa kaarsi oikealle ja näytti menevän pajupensaikkoon. Risto 
löysi pallon, jonka oletti omakseen ja totesi, että pelaamaton 
paikkahan tämä on. Kaksi mailanmittaa olisi pitänyt pallon 
edelleen pusikossa, eikä reiän linjassa poispäin näyttänyt yhtään 
paremmalta. Risto päättikin palata tiiauspaikalle ja löi pallon 
viheriön eteen. Pelikaverit olivatkin tänä aikana löytäneet Riston 
alkuperäisen pallon bunkkerista viheriön oikella puolella. Koska 
kukaan ei tiennyt, mitä nyt pitäisi tehdä, päätti Risto pelata kahta 
palloa eli alkuperäistä, jonka tuloksen hän haluaisi korttiinsa, ja 
viheriön eteen lyötyä. Alkuperäinen pallo noisi hyvin bunkkerista 
ja meni yhdellä putilla reikään. Viheriön edestä Risto löi pitkäksi 
yli viheriön, mutta chippasi sieltä hienosti reikään. 

Mikähän Riston lyöntimääräksi tuli ja mitä Riston pitäisi vielä
tehdäennenkortinpalauttamista?

Seuraava reikä, par 4, 341 metriä
Risto ehti tiille ennen muita pelaajia ja löi avauslyöntinsä, vaikka 
pelikavereistä Einolla oli paras tulos edelliseltä reiältä. Kilttinä 
poikana Risto päätti korjata virheensä ja löi omalla vuorollaan 
avauslyönnin. Nostettuaan ensimmäisen pallonsa Risto huomasi, 
että toinen pallo oli vasempana ulkorajana toimivan kiviaidan 
oikealla puolella karheikossa. Risto pelasi oikeanpuoleisilla 
mailoilla ja totesi, ettei pysty kiviaidan takia edes ottamaan 
lyöntiasentoa. Risto päättikin lyödä vasemmalta puolelta, jolloin 
150 metrin merkkipaalu haittasi lyöntiasentoa. Risto vapautui 
merkkipaalusta edelleen oikealle yhden mailanmitan säännöllä. 
Pallo vieri vielä reilun metrin ja jäi mukavasti karheikkoon, josta 
Risto pystyi lyömään sen normaalilyönnillä viheriön oikealle 
puolelle. Pelikaverit jotakin mutisivat, että tätä vielä tutkitaan. 
Risto löi pitchin viheriölle ja teki kaksi puttia.

JosolisitRistonmerkitsijä,mikälukukorttiinpiirretään?

Viimeinen reikä, pitkä par 3, 191 metriä
Jyrkkään alamäkeen lyötävä reikä ei yleensä ollut Ristolle niitä 
helpoimpia, mutta nyt lyönti onnistui hyvin, jopa niin hyvin, 
että pallo vieri viheriön takana olevaan hiekkaesteeseen. Risto 
nosti pallolle mennessään esteestä haravan ja haravoi edellisten 
pelaajien jättämiä jalanjälkiä parin metrin matkalta, ei kuitenkaan 
pallon läheltä eikä pelilinjalta. Ennen lyöntiä hiekkaesteestä Risto 
iski haravan varren päässä olevan piikin varaan hiekkaan ja löi 
palloa. Lyönti ei onnistunut vaan pallo jäi samaan esteeseen. Risto 
haravoi jälkensä, meni viiden metrin päässä olevalle pallolleen ja 
löi haravan taas hiekkaan. Seuraava lyönti nousi lipun viereen ja 
Risto onnistui putissaan.

MitämerkitäänRistontulokseksi?

Tapahtui golfkentällä.....

Kari Bastman 
uusi sääntöpalstan pitäjä
Lehtemme sääntöpalstaa monta vuotta ansiokkaasti pitänyt Osmo Saarinen on tästä 
vuodesta alkaen halunnut siirtyä tehtävästä ansaitulle eläkkeelle. Kiitämme Osmoa hänen 
panoksestaan ja toivotamme mm. liittotuomarina toimivan Salo Golfin Kari Bastmanin 
tervetulleeksi uudeksi palstan pitäjäksi.  Karin toisessä sääntöpalstassa saamme tutustua 
uuteen pelikaveriin Risto Roiskijaan ja seurata hänen edesottamuksiaan golfkentällä.  

Oikeat vastaukset
1. Ensimmäisessä tapauksessa Risto valitsi pelaamattomasta 
paikasta vapautumiseen uuden lyönnin edellisen lyönnin 
paikalta. Vaikka alkuperäinen pallo löytyi, se ei enää ollut pelissä. 
Pallo sai vaihtua, kun uusi avauslyönti tehtiin. Risto toimi oikein 
pelatessaan säännön 3-3 mukaan kahta palloa ja ilmoittaessaan, 
kumman pallon tulos otetaan huomioon. Koska alkuperäinen 
pallo ei ollut pelissä, sillä tehtyä partulosta ei oteta huomioon. 
Kakkospallo oli kolmannella lyönnillä viheriön edessä, neljäs 
lyönti viheriön takana ja viides lyönti reiässä. Riston on muistettava 
ennen korttinsa palauttamista ilmoittaa kilpailutoimikunnalle 
kahden pallon pelaamisesta, muussa tapauksesta hänet suljetaan 
kilpailusta.

2.  Seuraavalla reiällä Risto löi väärällä vuorolla, mutta lyöntipelissä 
siitä ei rankaisua seuraa. Kun Risto pelasi oikella vuorolla pal loaan, 
se oli uusi pallo ja kolmas lyönti. Risto toimi oikein nostaessaan 
ensimmäisen pallonsa ja jatkaessaan kakkospallol laan. Hänellä 
oli myös erityinen syy pelata vasemmalta puolelta ulkorajana 
toimivan kiviaidan takia (aidasta ei saa vapautusta). Risto toimi 
oikein vapautuessaan nyt kentän mittapaalusta. Hänellä kävi 

myös hyvä onni, kun pallo vieri sopivasti ja mahdollisti normaalin 
lyönnin. Pelaajan ei ole pakko lyödä vasem malta puolelta, vaikka 
hän sen mukaan tilanteesta vapautuikin. Lyönti oli Riston neljäs, 
pitch ja kaksi puttia, tulokseksi tuli seitsemän.

3. Viimeisellä reiällä Risto haravoi bunkkeria ennen lyöntiä.
Säännön 13-4 2. huomautus sallii hiekkaesteen haravoimisen, 
vaikka pallo olisi samassa esteessä, jos toimenpide on pelkästään 
kentän kunnosta huolehtimista. Iskiessään haravan hiekkaan 
Risto kuitenkin kokeili esteen kuntoa, kaksi rangaistuslyöntiä. 
Kun sama toistui Riston pelattua palloaan ja pallo oli edelleen 
samassa esteessä, seuraa haravan iskemisestä hiekkaan toiset kaksi 
lyöntiä. Tilanne on ensimmäisen haravan iskemisen suhteen uusi 
johtuen pallon pelaamisesta tapahtumien välillä. Avauslyönti, 
kaksi rangaistuslyöntiä, lyönti, kaksi rangaistuslyöntiä, lyönti 
ja putti = kahdeksan lyöntiä. Muutenhan se olisikin ollut vain 
bogi...

Kari Bastman, liittotuomari

P.S. Mahdolliset yhteydet tosielämään nimien ja tapahtumien 
osalta ovat pelkkää sattumaa.

Sääntöpalsta

Ozo Golf Club 
Riiga, Latvia
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KOKOUSKUTSU
Suomen Golfseniorit ry:n jäsenet kutsutaaan sääntömääräiseen 

syyskoukseen ja Open Forum -tilaisuuteen, jotka pidetään 
torstaina 22.11.2012 Lahden hiihtomuseossa osoitteessa 

Urheilukeskus, Salpausselänkatu 8, 15110 Lahti.

Tarjoilu edellyttää osallistujien ennakkoilmoittautumista 16.11.2012 mennessä: 
ilmo.seniorit@golf.fi tai p. (09) 3481 2244.  Lisätietoja: Ole Johansson, p. 040 746 2626

OPEN FORUM
OhjElMa:
14.00   Ohjattu tutustuminen hiihtomuseoon
14.40  Kahvitarjoilu
15.00  Open Forum/hiihtomuseon auditorio
15.00  avaus ja tilannekatsaus                  Pertti Raimiala
15.20  Kilpailutoiminnan näkymät          heli Ekström, 
    heikki hallaranta,  

    armas loponen, 
    Matti Pihlajisto
15.45  jäsenpalvelut Kristian Toivio
16.10  Mäkimies ja golfari esittäytyy     Veikko Kankkonen
16.40  Kahvitarjoilu
17.00  Syyskokous

SYYSKOKOUS
ESiTYSliSTa:
  1 valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri           
  2 valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa ja kaksi äänten laskijaa
  3 todetaan kokouksen laillisuus
  4 vahvistetaan hallituksen jäsenten lukumäärä
  5 valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle
  6 valitaan kaksi tilintarkastajaa ja kaksi varatilintarkastajaa
  7 vahvistetaan tulevan vuoden liittymis- ja jäsenmaksujen  
 suuruus sekä myöhästyneelle maksulle suoritettavan  
 viivästysmaksun suuruus
  8 vahvistetaan tulevan kauden talousarvio ja toimintasuunnitelma
  9 käsitellään muut asiat, joista on hallitukselle tehty kirjallinen  
 ilmoitus ennen lokakuun 15. päivää kuluvaa vuotta
10 kokouksen päättäminen 

TERVETUlOa!

LäHETTäJä:
Suomen Golfseniorit ry
Radiokatu 20
00093 SLU


